Swiss Youth Competition

Sursee
30.4.21-25.21
Schiedsrichter: Ursprung Priska
Panel 1
Richter 1:  Waust Silvia
Richter 2:  Husser Justine
Richter 3:  Berenguer Delphine
g Richter 4:  Fazekas Erika
é Richter 5:  Troyon Lara
[ Richter 6:
w
a

Pflicht Resultate U15
Name
1 CAMENISCH TORRES Angélique
2 Cueni Anna
3 HONER Ixchel
4 SCHENK Lilou
5 Chenaux Malya
6 MICHEL Aimée
7 AESCHBACHER Anna-Sophia
8 CHULUUNBAATAR Maral
9 RISTIC Irena
10 MULLER Lara
11 HOLLENSTEIN Jael
12 DAZZI Nastya
13 MOVTCHAN Christina
14 HALBEISEN Melody
15 HAFELI Zoe Angelina
16 URECH Nina
17 Derevyanko Lopes Eva
18 Grieu Emma
19 LUCHSINGER Svenja Patricia
20 Sonni Lia
21 HAK Anastasia
22 SELMANI Arjona
23 Hercegfalvi Laima
24 Radaelli Chiara
25 MOSAD-RAGAB Lina
26 LOOSLI Jill
27 Ona Dianays
28 RUDI Kira
29 LICINA Katarina
30 EHRISMANN Aylin
31 VARELA Mia
32 WILLIMANN Léni
33 ISLER Meret
34 Gruber Célia
35 Ancarola Isabel
36 KLARIC Nada Nia
37 GEROLD Zoé
38 Fiorentini Sara

swiss aquatics o

Panel 2 Panel 3

Jutz Deborah Jupp Emma
Syrel Olga Minisini Roberto
Blauth Alison Hernandez Elodie
Pinter Lucia Baeriswyl Livia
Béachtold Elena Colli Christelle
Klub / Verband Jg.
Schwimmclub Flés Buchs 2006
Morges-Natation 2008
Schwimmverein beider Basel 2007
Synchroverein Bern 2007
Morges-Natation 2007
Synchroverein Bern 2007
Synchroverein Bern 2007
Genéve Natation 1885 2006
Limmat-Nixen Zirich 2006
Limmat-Nixen Zirich 2006
Schwimmclub Flés Buchs 2006
Genéve Natation 1885 2006
Dauphins Synchro Vernier 2008
Synchroverein Bern 2007
Swim Regio Solothurn 2006
Swim Regio Solothurn 2007
Artistic Swimming Lugano 2006
Morges-Natation 2006
Limmat-Nixen Zirich 2006
Artistic Swimming Lugano 2007
Schwimmverein beider Basel 2010
Limmat-Nixen Zurich 2007
Artistic Swimming Lugano 2006
Artistic Swimming Lugano 2006
Dauphins Synchro Vernier 2006
Limmat-Nixen Zurich 2006
Morges-Natation 2008
Genéve Natation 1885 2007
Dauphins Synchro Vernier 2006
Limmat-Nixen Zurich 2008
Genéve Natation 1885 2008
Genéve Natation 1885 2008
Schwimmverein beider Basel 2008
Morges-Natation 2008
Artistic Swimming Lugano 2007
Limmat-Nixen Zurich 2007
Lausanne Natation 2007
Artistic Swimming Lugano 2008
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artistic swimming

Panel 4
Sonney Valérie
Molinari Monica
Rihm Manuela
Lakomy Mania

Hoffmann Delphine

Total
72.8895
70.2684
68.1605
66.7921
66.7684
65.8079
65.4132
65.3684
65.2026
65.0000
64.8605
64.7526
64.5079
63.9684
63.6447
63.3447
62.8789
62.7421
62.3895
62.3342
62.2342
62.1158
61.7632
61.7158
61.6474
61.3842
60.9263
60.8368
59.5553
59.5026
59.0421
58.8763
58.6526
58.3658
58.1763
58.1658
58.1289
57.8947

Pkt
Ruckstand

2.6211
4.7290
6.0974
6.1211
7.0816
7.4763
7.5211
7.6869
7.8895
8.0290
8.1369
8.3816
8.9211
9.2448
9.5448
10.0106
10.1474
10.5000
10.5553
10.6553
10.7737
11.1263
11.1737
11.2421
11.5053
11.9632
12.0527
13.3342
13.3869
13.8474
14.0132
14.2369
14.5237
14.7132
14.7237
14.7606
14.9948

Resultat-Verantwortlicher: Vogt Jorg



39 BORNAY Luna

40 LEHNER Yael

41 SCHOCH Ronja Leonie
42 Radaelli Giulia

43 Marino Erica

44 VUILLET Elia

45 GIORDANO Matilde
46 JUTZ Rebecca

47 LENZ Alyssa

48 BOULLARD Marie
49 NOTARO Aurora

50 RUEGG Lena

51 Nagypal Luca

52 CAPOZZI Melania
53 KELLERHALS Malou
54 DERY Nili

55 Zuchetto Elisa

56 COVIC Hanna

57 RUTHMULLER Arina
58 EMCH Nadja

59 LLERENA HIDALGO Oceane

60 SANTORO Elizabetta
61 Heizmann Eva

62 D'AGOSTINO Laura
63 Salvatore Silvia

64 SPOLENAK Pia Sophie
65 Musmar Allegra

66 KASER Jara

67 LEONARD Capucine
68 GEROLD Abby

69 BIEDERMANN Charline
70 Mazzocchi Allegra

71 PRINCE Polly

72 JAGER Carla

73 Fiore Alisa Franca

74 GEHRI Jana

75 BATTILANA Jacinthe
76 PFENNINGER Tanina
77 NEUVEGLISE Lucile
78 Cianfoni Benedetta
79 THOMAS Alana

80 HAUPTLI Anais

81 KOVACS Gréta

82 Cianfoni Emma

83 HONER Nayeli

84 BAUMGARTNER Julia
85 BACKHAUS Iris

86 ARTIFONI Clara

87 Biro Molnar Biborka

Morges-Natation
Schwimmclub Flés Buchs
Swim Regio Solothurn
Artistic Swimming Lugano
Artistic Swimming Lugano
Lausanne Natation
Dauphins Synchro Vernier
Schwimmclub Flés Buchs
Schwimmverein beider Basel
Synchroverein Bern
Schwimmclub Fl6s Buchs
Synchroverein Bern
Schwimmclub Flés Buchs
Schwimmclub Flés Buchs
Swim Regio Solothurn
Geneéve Natation 1885
Genéve Natation 1885
Schwimmclub Flés Buchs
Schwimmverein beider Basel
Synchroverein Bern
Lausanne Natation
Lausanne Natation
Morges-Natation
Lausanne Natation
Artistic Swimming Lugano
Limmat-Nixen Zirich
Morges-Natation

Swim Regio Solothurn
Synchroverein Bern
Lausanne Natation
Synchroverein Bern
Artistic Swimming Lugano
Synchroverein Bern
Schwimmclub Flés Buchs
Artistic Swimming Lugano
Swim Regio Solothurn
Lausanne Natation
Genéve Natation 1885
Lausanne Natation
Artistic Swimming Lugano
Lausanne Natation

Swim Regio Solothurn
Schwimmclub Fl6s Buchs
Artistic Swimming Lugano
Schwimmverein beider Basel
Lausanne Natation
Lausanne Natation
Lausanne Natation
Schwimmverein beider Basel
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2009
2007
2007
2008
2007
2007
2008
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2008
2006
2010
2008
2010
2007
2010
2008
2007
2008
2008
2008
2008
2010
2006
2008
2008
2007
2008
2007
2009
2006
2008
2006
2009
2006
2006
2008
2009
2006
2008
2008
2007

57.8868
57.7395
57.6447
57.6184
57.4105
57.4105
57.2763
57.2053
56.8947
56.8868
56.8842
56.3684
55.9737
55.6816
55.5263
55.4711
55.3921
54.9553
54.7474
54.1947
54.0895
53.3974
53.3342
53.0132
52.5684
51.9632
51.2474
50.8605
50.3000
49.7868
49.6763
49.3132
49.3079
47.4816
47.3605
47.3553
47.1447
46.9316
46.2289
45.2921
45.0553
44.2553
43.1474
41.2526
40.4711
38.9342
34.9395
34.7053
18.8763

15.0027
15.1500
15.2448
15.2711
15.4790
15.4790
15.6132
15.6842
15.9948
16.0027
16.0053
16.5211
16.9158
17.2079
17.3632
17.4184
17.4974
17.9342
18.1421
18.6948
18.8000
19.4921
19.5553
19.8763
20.3211
20.9263
21.6421
22.0290
22.5895
23.1027
23.2132
23.5763
23.5816
25.4079
25.5290
25.5342
25.7448
25.9579
26.6606
27.5974
27.8342
28.6342
29.7421
31.6369
32.4184
33.9553
37.9500
38.1842
54.0132

Resultat-Verantwortlicher: Vogt Jorg



Swiss Youth Competition

swiss aquatics

Sursee
30421 -2521 artistic swimming
Schiedsrichter: Ursprung Priska
Panel 1 Panel 2 Panel 3 Panel 4
Richter 1:  Wist Silvia Jutz Deborah Jupp Emma Sonney Valérie
Richter 2: Husser Justine Syrel Olga Minisini Roberto Molinari Monica
Richter 3: Berenguer Delphine Blauth Alison Hernandez Elodie Rihm Manuela
Richter 4: Fazekas Erika Pinter Lucia Baeriswyl Livia Lakomy Mania
Richter 5:  Troyon Lara Béchtold Elena Colli Christelle Hoffmann Delphine
Richter 6:
Q Pflicht 423 143 355f 315
<Z( Ariana Rio Porpoise continuous spin (720°) Seagull
o 2.2 3.1 2.1 2.1
%
o
Richter Noten
Pflicht Resultate U15 1 2 3 4 5 6 Strafen Total °kt Ruckstan
Dursch.
1 CAMENISCH TORRES Angeélit Schwimmclub Flés Buchs 72.8895
Ariana 72 69 72 66 6.6 69 15.1800
Rio 77 76 72 76 75 75 23.4050
Porpoise continuous spin (720°) 74 78 70 75 69 73 15.3300
Seagull 70 70 74 75 75 73 15.3300
2 Cueni Anna Morges-Natation 70.2684 2.6211
Ariana 71 68 73 70 75 71 15.6750
Rio 72 68 73 6.7 6.0 6.8 21.3125
Porpoise continuous spin (720°) 73 66 74 72 77 712 15.2775
Seagull 70 67 68 6.9 70 69 14.4900
3 HONER Ixchel Schwimmverein beider Basel 68.1605 4.7290
Ariana 6.2 6.2 58 6.2 6.0 6.1 13.4750
Rio 65 70 71 74 73 7.1 22.0875
Porpoise continuous spin (720°) 75 72 69 70 68 7.1 14.8050
Seagull 69 71 64 69 6.8 6.8 14.3850
4 SCHENK Lilou Synchroverein Bern 66.7921 6.0974
Ariana 66 65 6.0 58 59 6.2 13.5300
Rio 71 67 70 6.8 7.0 69 21.4675
Porpoise continuous spin (720°) 72 66 70 6.8 64 6.8 14.2800
Seagull 68 68 64 7.0 6.7 6.7 14.1750
5 Chenaux Malya Morges-Natation 66.7684 6.1211
Ariana 67 66 70 66 7.3 6.8 14.9050
Rio 68 66 70 64 6.6 6.7 20.6925
Porpoise continuous spin (720°) 70 62 72 72 6.8 69 14.6475
Seagull 63 6.7 67 63 65 6.5 13.6500
6 MICHEL Aimée Synchroverein Bern 65.8079 7.0816
Ariana 68 66 6.0 6.0 6.9 65 14.2450
Rio 70 70 6.8 6.6 6.8 6.8 21.2350
Porpoise continuous spin (720°) 48 60 60 69 6.6 6.1 12.9675
Seagull 72 67 6.7 6.7 64 6.7 14.0700
7 AESCHBACHER Anna-Sophia Synchroverein Bern 65.4132 7.4763
Ariana 6.1 63 6.0 60 6.0 6.1 13.3100
Rio 65 68 65 67 7.0 6.7 20.6925
Porpoise continuous spin (720°) 73 70 6.6 6.8 6.6 6.9 14.3325
Seagull 68 6.7 64 66 63 6.6 13.8075
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8 CHULUUNBAATAR Maral Geneve Natation 1885 65.3684 7.5211

Ariana 69 67 68 66 7.0 68 14.9600
Rio 67 63 65 64 6.1 64 19.8400
Porpoise continuous spin (720°) 73 69 67 65 65 6.8 14.1225
Seagull 65 59 66 6.2 6.1 6.3 13.1775

9 RISTIC Irena Limmat-Nixen Zurich 65.2026 7.6869
Ariana 63 59 6.0 6.1 58 6.0 13.2000
Rio 72 72 68 66 6.7 69 21.3900
Porpoise continuous spin (720°) 71 68 6.7 6.3 6.1 6.6 13.8600
Seagull 62 63 66 64 6.6 64 13.4925

10 MULLER Lara Limmat-Nixen Zirich 65.0000 7.8895
Ariana 70 68 55 58 64 63 13.9150
Rio 68 65 67 65 69 67 20.6925
Porpoise continuous spin (720°) 64 68 6.1 63 6.3 6.4 13.3350
Seagull 65 70 64 65 6.7 6.6 13.8075

11 HOLLENSTEIN Jael Schwimmclub Flés Buchs 64.8605 8.0290
Ariana 63 65 6.1 63 6.0 6.2 13.6950
Rio 66 64 6.7 65 6.3 6.5 20.1500
Porpoise continuous spin (720°) 69 75 6.7 65 6.2 6.8 14.1225
Seagull 65 64 6.7 56 6.7 64 13.6500

12 DAZZI Nastya Geneve Natation 1885 64.7526 8.1369
Ariana 64 67 70 6.7 6.8 6.7 14.7950
Rio 59 58 59 64 56 59 18.2125
Porpoise continuous spin (720°) 75 73 66 6.8 65 6.9 14.4900
Seagull 67 65 69 6.2 69 66 14.0175

13 MOVTCHAN Christina Dauphins Synchro Vernier 64.5079 8.3816
Ariana 61 6.7 70 6.7 6.8 6.7 14.7950
Rio 6.3 6.2 63 63 6.7 64 19.6075
Porpoise continuous spin (720°) 54 55 63 6.2 6.7 6.0 12.6000
Seagull 68 70 68 67 68 6.8 14.2800

14 HALBEISEN Melody Synchroverein Bern 63.9684 8.9211
Ariana 57 57 54 55 64 57 12.4300
Rio 63 67 67 67 6.0 65 20.3050
Porpoise continuous spin (720°) 63 68 64 70 6.7 6.6 13.9125
Seagull 70 70 65 6.7 65 6.7 14.1225

15 HAFELI Zoe Angelina Swim Regio Solothurn 63.6447 9.2448
Ariana 70 59 6.0 6.2 6.1 6.2 13.4750
Rio 61 6.1 65 64 64 6.3 19.5300
Porpoise continuous spin (720°) 67 63 6.6 6.8 59 65 13.7025
Seagull 63 62 70 67 66 6.6 13.7550

16 URECH Nina Swim Regio Solothurn 63.3447 9.5448
Ariana 64 60 60 58 62 6.1 13.3650
Rio 62 60 58 63 62 6.1 18.9875
Porpoise continuous spin (720°) 68 69 64 6.8 6.7 6.7 14.1750
Seagull 66 67 66 63 6.2 65 13.6500

17 Derevyanko Lopes Eva Artistic Swimming Lugano 62.8789 10.0106
Ariana 58 56 55 55 57 56 12.3200
Rio 69 66 64 65 7.0 6.7 20.6925
Porpoise continuous spin (720°) 65 65 6.6 6.2 59 6.3 13.3875
Seagull 66 68 6.1 62 6.2 64 13.3350
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18 Grieu Emma Morges-Natation

Ariana 6.0
Rio 6.2
Porpoise continuous spin (720°) 6.7
Seagull 6.2
19 LUCHSINGER Svenja Patricia Limmat-Nixen Zirich
Ariana 5.9
Rio 6.5
Porpoise continuous spin (720°) 7.1
Seagull 6.4
20 Sonni Lia Artistic Swimming Lugano
Ariana 6.4
Rio 7.1
Porpoise continuous spin (720°) 6.5
Seagull 5.9

21 HAK Anastasia
Ariana
Rio
Porpoise continuous spin (720°)
Seagull

22 SELMANI Arjona
Ariana
Rio
Porpoise continuous spin (720°)
Seagull

Limmat-Nixen Zurich

23 Hercegfalvi Laima
Ariana
Rio
Porpoise continuous spin (720°)
Seagull

24 Radaelli Chiara
Ariana
Rio
Porpoise continuous spin (720°)
Seagull

25 MOSAD-RAGAB Lina
Ariana
Rio
Porpoise continuous spin (720°)
Seagull

26 LOOSLI Jill
Ariana
Rio
Porpoise continuous spin (720°)
Seagull

Limmat-Nixen Zurich

27 Ona Dianays
Ariana
Rio
Porpoise continuous spin (720°)
Seagull

Morges-Natation
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6.1
5.9
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62.7421
13.0350
19.3750
13.5450
13.6500

10.1474

62.3895
13.0350
18.9875
14.0175
13.2300

10.5000

62.3342
13.3650
19.9175
13.2825
12.6525

10.5553

62.2342
12.7050
20.6925
13.0200
12.7050

10.6553

62.1158
13.7500
19.2200
12.9150
13.1250

10.7737

61.7632
12.7050
19.1425
13.3350
13.4925

11.1263

61.7158
12.8150
18.9875
13.8600
12.9675

11.1737

61.6474
14.6850
18.5225
11.9700
13.3875

11.2421

61.3842
14.1350
17.8250
13.2825
13.0725

11.5053

60.9263
12.4300
20.4600
12.8625
12.1275

11.9632
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28 RUDI Kira Geneve Natation 1885 60.8368 12.0527

Ariana 63 58 57 58 63 6.0 13.1450
Rio 61 63 64 64 63 63 19.6075
Porpoise continuous spin (720°) 65 44 62 6.0 58 538 12.4950
Seagull 59 59 61 62 59 6.0 12.5475
29 LICINA Katarina Dauphins Synchro Vernier 59.5553 13.3342
Ariana 69 57 70 66 6.0 64 14.2450
Rio 66 6.1 59 58 56 6.0 18.4450
Porpoise continuous spin (720°) 56 58 65 56 57 58 12.0225
Seagull 6.2 57 56 54 56 57 11.8650
30 EHRISMANN Aylin Limmat-Nixen Zirich 59.5026 13.3869
Ariana 6.1 58 56 58 6.0 59 12.9250
Rio 63 64 64 6.1 6.1 63 19.4525
Porpoise continuous spin (720°) 54 57 59 57 6.0 57 12.0750
Seagull 59 57 58 54 58 57 12.0750
31 VARELA Mia Geneve Natation 1885 59.0421 13.8474
Ariana 53 53 54 52 55 53 11.7150
Rio 6.7 65 64 65 68 6.6 20.3825
Porpoise continuous spin (720°) 6.0 53 55 58 52 56 11.6550
Seagull 6.1 58 58 59 59 59 12.3375
32 WILLIMANN Léni Geneve Natation 1885 58.8763 14.0132
Ariana 64 56 54 58 56 538 12.5400
Rio 55 58 55 58 6.7 59 17.8250
Porpoise continuous spin (720°) 66 59 6.1 63 6.0 6.2 12.9150
Seagull 60 60 59 6.1 6.1 6.0 12.6525
33 ISLER Meret Schwimmverein beider Basel 58.6526 14.2369
Ariana 62 59 6.0 63 6.0 6.1 13.3650
Rio 55 59 6.2 65 6.0 6.0 18.6775
Porpoise continuous spin (720°) 52 52 54 52 54 53 11.0775
Seagull 6.0 6.1 64 58 59 6.0 12.6000
34 Gruber Célia Morges-Natation 58.3658 14.5237
Ariana 54 54 60 6.1 6.3 538 12.8150
Rio 59 60 67 64 63 63 19.3750
Porpoise continuous spin (720°) 50 49 58 53 56 53 11.1300
Seagull 56 58 59 56 59 538 12.1275
35 Ancarola Isabel Artistic Swimming Lugano 58.1763 14.7132
Ariana 58 57 54 51 53 55 12.0450
Rio 6.2 58 59 63 59 6.0 18.6000
Porpoise continuous spin (720°) 60 59 59 58 57 59 12.3375
Seagull 59 6.0 55 56 64 59 12.2850
36 KLARIC Nada Nia Limmat-Nixen Zurich 58.1658 14.7237
Ariana 58 57 57 56 58 57 12.5950
Rio 64 62 60 63 6.0 6.2 19.1425
Porpoise continuous spin (720°) 45 54 57 55 59 54 11.5500
Seagull 59 58 58 55 55 57 11.9700
37 GEROLD Zoé Lausanne Natation 58.1289 14.7606
Ariana 59 58 55 54 54 56 12.2650
Rio 64 60 61 60 59 6.1 18.7550
Porpoise continuous spin (720°) 52 54 50 57 57 54 11.3925
Seagull 55 58 65 63 62 6.1 12.8100
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38 Fiorentini Sara Artistic Swimming Lugano 57.8947 14.9948

Ariana 50 58 50 58 53 54 11.8250
Rio 59 58 57 6.0 62 59 18.2900
Porpoise continuous spin (720°) 52 55 56 56 58 55 11.6550
Seagull 61 64 64 62 63 6.3 13.2300
39 BORNAY Luna Morges-Natation 57.8868 15.0027
Ariana 60 54 6.0 60 53 57 12.7050
Rio 54 60 64 58 56 58 17.9800
Porpoise continuous spin (720°) 53 52 6.2 59 56 56 11.7600
Seagull 6.2 60 6.0 57 59 6.0 12.5475
40 LEHNER Yael Schwimmclub Fls Buchs 57.7395 15.1500
Ariana 59 6.1 57 57 6.0 59 12.9250
Rio 63 62 63 6.1 55 6.1 19.1425
Porpoise continuous spin (720°) 62 58 59 58 65 6.0 12.5475
Seagull 53 45 49 47 50 49 10.2375
41 SCHOCH Ronja Leonie Swim Regio Solothurn 57.6447 15.2448
Ariana 58 53 53 54 55 55 11.9350
Rio 53 50 56 6.1 56 55 17.0500
Porpoise continuous spin (720°) 6.0 57 63 6.2 58 6.0 12.6000
Seagull 58 64 67 6.2 6.2 6.3 13.1775
42 Radaelli Giulia Artistic Swimming Lugano 57.6184 15.2711
Ariana 60 62 50 55 53 56 12.3200
Rio 63 63 63 66 64 64 19.6850
Porpoise continuous spin (720°) 56 48 58 58 56 55 11.8125
Seagull 51 56 50 53 52 52 10.9200
43 Marino Erica Artistic Swimming Lugano 57.4105 15.4790
Ariana 6.1 55 52 56 6.0 57 12.5400
Rio 58 56 57 57 6.6 59 17.9025
Porpoise continuous spin (720°) 55 52 56 6.0 54 55 11.5500
Seagull 6.0 60 6.1 54 6.0 59 12.5475
44 VUILLET Elia Lausanne Natation 57.4105 15.4790
Ariana 53 56 55 56 57 55 12.2100
Rio 6.1 56 56 63 64 6.0 18.6000
Porpoise continuous spin (720°) 53 48 57 56 57 54 11.5500
Seagull 57 57 58 59 6.1 538 12.1800
45 GIORDANO Matilde Dauphins Synchro Vernier 57.2763 15.6132
Ariana 6.1 62 65 62 56 6.1 13.5300
Rio 56 57 53 56 55 55 17.2050
Porpoise continuous spin (720°) 47 51 55 56 54 53 11.1825
Seagull 6.3 57 6.0 58 6.0 6.0 12.4950
46 JUTZ Rebecca Schwimmclub Flés Buchs 57.2053 15.6842
Ariana 64 52 56 53 51 55 11.8800
Rio 6.2 57 58 6.1 59 59 18.3675
Porpoise continuous spin (720°) 53 66 6.0 54 6.2 59 12.3375
Seagull 56 56 56 56 56 56 11.7600
47 LENZ Alyssa Schwimmverein beider Basel 56.8947 15.9948
Ariana 57 6.1 59 62 59 6.0 13.1450
Rio 63 59 57 64 63 6.1 19.0650
Porpoise continuous spin (720°) 53 48 37 48 54 48 10.3425
Seagull 57 52 58 54 53 55 11.4975
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48 BOULLARD Marie Synchroverein Bern 56.8868 16.0027

Ariana 62 53 52 51 52 54 11.6050
Rio 60 59 60 6.0 56 59 18.4450
Porpoise continuous spin (720°) 50 57 55 6.2 53 55 11.5500
Seagull 60 60 57 58 6.0 59 12.4425
49 NOTARO Aurora Schwimmclub Flés Buchs 56.8842 16.0053
Ariana 54 56 54 54 50 54 11.8800
Rio 63 56 57 58 56 58 17.7475
Porpoise continuous spin (720°) 52 60 59 58 52 56 11.8125
Seagull 52 57 64 61 63 59 12.6000
50 RUEGG Lena Synchroverein Bern 56.3684 16.5211
Ariana 58 59 50 53 52 54 11.9350
Rio 61 61 55 62 64 6.1 18.9875
Porpoise continuous spin (720°) 50 51 53 56 52 52 10.9200
Seagull 56 6.0 53 53 58 56 11.7075
51 Nagypal Luca Schwimmclub Flés Buchs 55.9737 16.9158
Ariana 57 54 51 54 52 54 11.7700
Rio 6.2 63 6.0 62 59 6.1 18.9875
Porpoise continuous spin (720°) 53 58 53 57 48 54 11.3925
Seagull 55 48 53 52 53 52 11.0250
52 CAPOZZI Melania Schwimmclub Flés Buchs 55.6816 17.2079
Ariana 51 54 54 53 50 52 11.5500
Rio 58 57 58 57 52 56 17.6700
Porpoise continuous spin (720°) 57 54 57 54 50 54 11.4975
Seagull 60 60 52 56 59 57 12.1800
53 KELLERHALS Malou Swim Regio Solothurn 55.5263 17.3632
Ariana 55 53 50 51 51 52 11.3850
Rio 55 57 58 63 6.1 59 18.2125
Porpoise continuous spin (720°) 53 56 58 57 53 55 11.6025
Seagull 55 55 58 52 55 55 11.5500
54 DERY Nili Geneve Natation 1885 55.4711 17.4184
Ariana 55 57 56 54 50 54 12.0450
Rio 56 56 57 51 51 54 16.8175
Porpoise continuous spin (720°) 62 59 55 52 53 56 11.7075
Seagull 58 58 57 57 6.0 538 12.1275
55 Zuchetto Elisa Geneve Natation 1885 55.3921 17.4974
Ariana 57 55 54 50 51 53 11.7150
Rio 68 66 67 66 62 6.6 20.5375
Porpoise continuous spin (720°) 50 51 42 50 40 47 9.9225
Seagull 54 48 49 50 50 50 10.4475
56 COVIC Hanna Schwimmclub Flés Buchs 54.9553 17.9342
Ariana 57 56 57 57 54 56 12.4300
Rio 57 58 53 53 6.0 56 17.3600
Porpoise continuous spin (720°) 54 48 55 54 57 54 11.3925
Seagull 51 55 53 51 53 53 11.0250
57 RUTHMULLER Arina Schwimmverein beider Basel 54,7474 18.1421
Ariana 55 51 50 57 50 53 11.4950
Rio 52 55 57 64 54 56 17.2050
Porpoise continuous spin (720°) 50 43 55 54 52 51 10.8675
Seagull 60 58 6.0 54 6.2 59 12.4425

_SAAS_Results SYC2021 U15.xIsm / Figures results print detail 30.04.2021 / Page 6 Resultat-Verantwortlicher: Vogt Jorg



58 EMCH Nadja
Ariana
Rio
Porpoise continuous spin (720°)
Seagull

Synchroverein Bern

59 LLERENA HIDALGO Oceane Lausanne Natation
Ariana
Rio
Porpoise continuous spin (720°)
Seagull

60 SANTORO Elizabetta
Ariana
Rio
Porpoise continuous spin (720°)
Seagull

Lausanne Natation

61 Heizmann Eva
Ariana
Rio
Porpoise continuous spin (720°)
Seagull

Morges-Natation

62 D'AGOSTINO Laura
Ariana
Rio
Porpoise continuous spin (720°)
Seagull

Lausanne Natation

63 Salvatore Silvia
Ariana
Rio
Porpoise continuous spin (720°)
Seagull

64 SPOLENAK Pia Sophie
Ariana
Rio
Porpoise continuous spin (720°)
Seagull

Limmat-Nixen Zurich

65 Musmar Allegra
Ariana
Rio
Porpoise continuous spin (720°)
Seagull

Morges-Natation

66 KASER Jara
Ariana
Rio
Porpoise continuous spin (720°)
Seagull

67 LEONARD Capucine
Ariana
Rio
Porpoise continuous spin (720°)
Seagull

Synchroverein Bern
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Swim Regio Solothurn

5.4
5.6
5.7
5.3

5.0
5.7
5.1
5.5

5.5
4.9
5.0
5.6

5.0
4.8
54
6.0

5.3
4.7
5.7
5.0

Artistic Swimming Lugano

6.0
4.7
4.2
5.7

5.5
4.8
4.9
5.4

5.6
4.4
4.8
5.8

5.2
51
4.3
5.8

5.2
51
4.8
5.2

5.5
5.8
5.4
5.4

51
5.6
5.0
5.6

5.6
5.2
4.6
5.2

5.2
5.0
4.8
5.7

5.6
5.2
6.0
4.4

5.8
4.5
6.0
5.3

5.6
5.4
5.0
5.8

5.6
4.2
5.0
5.7

5.3
5.3
35
5.8

5.0
5.2
3.0
5.4

5.2
5.2
5.6
5.5

5.4
5.9
5.4
5.7

5.6
5.2
5.5
5.9

54
5.6
5.7
6.1

4.9
5.0
6.0
5.6

5.3
5.2
55
5.2

5.2
5.5
5.5
5.3

6.0
4.5
5.8
55

5.2
5.0
4.4
6.4

51
4.8
4.8
5.3

5.0
5.7
5.8
5.1

5.2
6.0
5.3
5.2

5.6
5.1
6.0
5.2

5.2
51
5.3
5.3

4.7
5.8
5.3
5.2

5.3
5.2
51
5.3

5.2
4.8
5.0
5.2

6.2
4.0
55
5.6

5.0
5.0
5.0
51

5.0
5.3
5.0
51
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4.9
5.2
4.8
5.7

4.7
5.4
4.8
5.6

5.1
4.9
5.3
5.9

5.2
5.0
5.6
5.7

5.0
5.1
5.9
6.0

54
5.2
5.2
5.3

51
4.9
5.7
51

6.4
4.0
4.9
55

4.9
5.9
4.2
5.5

4.9
51
4.7
5.2

5.2
55
55
5.4

5.1
5.7
5.1
5.5

55
5.1
5.3
5.6

5.2
51
54
5.8

51
5.2
5.8
5.2

5.6
5.0
5.2
5.4

5.3
5.1
5.2
5.4

6.0
4.2
5.2
5.6

51
5.3
4.3
5.7

5.0
51
4.5
5.2

54.1947 18.6948
11.4400
17.0500
11.6550
11.3400

54.0895 18.8000
11.2200
17.7475
10.7625
11.6550

53.3974 19.4921
12.2100
15.7325
11.0775
11.7075

53.3342 19.5553
11.4400
15.6550
11.3925
12.1800

53.0132 19.8763
11.1650
15.8875
12.2850
11.0250

52.5684 20.3211
12.1550
15.5775
11.0250
11.1825

51.9632 20.9263
11.6600
15.6550
10.8675
11.1825

51.2474 21.6421
13.0900
13.0200
10.8150
11.7600

50.8605 22.0290
11.2750
16.0425
9.0300
11.9700

50.3000 22.5895
11.0550
15.8875
9.8700
10.9725
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68 GEROLD Abby
Ariana
Rio
Porpoise continuous spin (720°)
Seagull

Lausanne Natation

69 BIEDERMANN Charline
Ariana
Rio
Porpoise continuous spin (720°)
Seagull

Synchroverein Bern

70 Mazzocchi Allegra
Ariana
Rio
Porpoise continuous spin (720°)
Seagull

71 PRINCE Polly
Ariana
Rio
Porpoise continuous spin (720°)
Seagull

Synchroverein Bern

72 JAGER Carla
Ariana
Rio
Porpoise continuous spin (720°)
Seagull

73 Fiore Alisa Franca
Ariana
Rio
Porpoise continuous spin (720°)
Seagull

74 GEHRI Jana
Ariana
Rio
Porpoise continuous spin (720°)
Seagull

75 BATTILANA Jacinthe
Ariana
Rio
Porpoise continuous spin (720°)
Seagull

Lausanne Natation

76 PFENNINGER Tanina
Ariana
Rio
Porpoise continuous spin (720°)
Seagull

Geneve Natation 1885

77 NEUVEGLISE Lucile
Ariana
Rio
Porpoise continuous spin (720°)
Seagull

Lausanne Natation
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Swim Regio Solothurn

4.6
5.7
35
5.1

6.2
6.9
0.0
6.0

Artistic Swimming Lugano

5.4
5.5
4.3
5.4

4.8
54
4.2
4.9

Schwimmclub Flés Buchs

6.3
6.2
0.0
5.7

Artistic Swimming Lugano

51
4.8
3.8
4.0

4.8
4.3
3.8
4.6

5.3
4.2
3.4
5.6

5.6
6.4
0.0
6.6

51
5.0
4.0
4.0

5.0
5.7
4.3
5.0

6.3
6.4
0.0
6.4

5.2
5.6
4.2
4.5

5.0
5.3
4.0
4.8

6.2
6.2
0.0
5.7

5.2
54
4.5
4.3

4.8
4.3
4.8
4.7

5.2
4.1
3.0
6.1

5.3
6.1
0.0
6.3

4.7
5.2
3.8
4.1

5.2
5.6
4.2
5.0

6.2
6.6
0.0
6.0

5.0
5.4
3.8
4.5

5.0
5.2
4.8
4.9

6.0
6.1
0.0
6.5

5.0
51
35
4.7

51
4.7
5.0
5.6

5.3
4.0
4.7
5.9

5.7
5.8
0.0
6.2

5.0
5.0
4.0
5.0

5.1
5.0
4.3
4.9

6.1
6.5
0.0
6.4

4.7
5.4
4.5
4.9

4.8
5.3
4.8
4.8

6.0
6.4
0.0
6.0

4.7
5.6
3.7
4.9

5.4
5.2
4.5
5.0

5.2
4.0
4.7
51

55
6.3
0.0
6.5

4.9
51
3.8
3.8
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5.2
5.3
3.5
5.3

6.1
7.1
0.0
6.0

4.9
5.6
4.0
4.8

4.7
5.3
4.5
5.0

6.1
6.3
0.0
5.9

5.0
55
3.2
4.9

4.4
4.9
4.6
4.7

5.2
4.0
4.3
5.9

5.5
5.8
0.0
6.8

4.8
5.0
4.7
4.9

5.0
55
4.0
5.1

6.2
6.7
0.0
6.2

5.0
55
4.2
4.8

4.9
5.3
4.5
4.9

6.1
6.2
0.0
6.0

5.0
5.3
3.7
4.6

4.9
4.7
4.5
4.9

5.2
4.1
4.0
5.7

55
6.1
0.0
6.5

4.9
51
4.1
4.4

49.7868
11.1650
17.1275

8.4000
10.6050

23.1027

49.6763
13.5850
20.6925

0.0000
12.9150

23.2132

49.3132
11.0550
17.0500

8.7675
9.9750

23.5763

49.3079
10.7250
16.4300

9.4500
10.2375

23.5816

47.4816
13.4200
19.2975

0.0000
12.3900

25.4079

47.3605
11.0550
16.5075

7.7175
9.7125

25.5290

47.3553
10.7800
14.4150

9.6600
10.1325

25.5342

47.1447
11.4950
12.5550

8.6100
12.1275

25.7448

46.9316
12.1550
18.8325

0.0000
13.5975

25.9579

46.2289
10.7800
15.6550

8.3475
9.1350

26.6606
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78 Cianfoni Benedetta Artistic Swimming Lugano 45.2921 27.5974

Ariana 55 53 50 54 50 52 11.4950
Rio 63 61 61 6.0 63 6.2 19.1425
Porpoise continuous spin (720°) 00 00 00 00 0.0 00 0.0000
Seagull 59 62 59 55 59 59 12.3900
79 THOMAS Alana Lausanne Natation 45.0553 27.8342
Ariana 49 42 46 45 43 45 9.8450
Rio 44 43 43 46 49 45 13.7950
Porpoise continuous spin (720°) 42 43 44 45 40 43 9.0300
Seagull 49 46 40 50 53 48 10.1325
80 HAUPTLI Anais Swim Regio Solothurn 44.2553 28.6342
Ariana 59 51 55 6.1 6.0 57 12.7050
Rio 56 57 58 48 51 54 16.8950
Porpoise continuous spin (720°) 00 00 00 00 0.0 00 0.0000
Seagull 60 59 63 55 59 59 12.4425
81 KOVACS Gréta Schwimmclub Flés Buchs 43.1474  29.7421
Ariana 56 56 54 56 55 55 12.2100
Rio 59 57 58 52 52 56 17.2825
Porpoise continuous spin (720°) 00 00 00 00 00 0.0 0.0000
Seagull 59 55 53 54 55 55 11.4975
82 Cianfoni Emma Artistic Swimming Lugano 41.2526 31.6369
Ariana 53 51 52 53 51 52 11.4400
Rio 58 54 53 6.0 59 57 17.6700
Porpoise continuous spin (720°) 00 00 00 00 0.0 00 0.0000
Seagull 48 48 49 48 47 48 10.0800
83 HONER Nayeli Schwimmverein beider Basel 40.4711 32.4184
Ariana 49 52 52 54 50 51 11.2750
Rio 56 56 56 65 58 58 17.6700
Porpoise continuous spin (720°) 00 00 00 00 00 0.0 0.0000
Seagull 44 42 48 44 48 45 9.5025
84 BAUMGARTNER Julia Lausanne Natation 38.9342 33.9553
Ariana 57 54 48 50 48 51 11.1650
Rio 50 47 49 48 49 49 15.1125
Porpoise continuous spin (720°) 00 00 00 00 0.0 00 0.0000
Seagull 50 45 50 53 55 51 10.7100
85 BACKHAUS Iris Lausanne Natation 34.9395 37.9500
Ariana 49 51 52 51 50 51 11.1650
Rio 38 40 42 43 42 41 12.7875
Porpoise continuous spin (720°) 00 00 00 00 00 0.0 0.0000
Seagull 41 40 43 48 49 44 9.2400
86 ARTIFONI Clara Lausanne Natation 34.7053 38.1842
Ariana 54 57 52 51 50 53 11.5500
Rio 00 00 00 00 0.0 0.0 0.0000
Porpoise continuous spin (720°) 53 49 46 50 54 50 10.6050
Seagull 50 49 52 52 55 52 10.8150
87 Biro Molnar Biborka Schwimmverein beider Basel 18.8763 54.0132
Ariana 50 50 50 57 48 51 11.0550
Rio 0.0 00 00 00 00 0.0 0.0000
Porpoise continuous spin (720°) 00 00 00 00 00 0.0 0.0000
Seagull 35 30 34 32 32 33 6.8775
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Swiss Youth Competition

Sursee
30.4.21-25.21

Solo Finale U15

Schiedsrichter: Ursprung Priska
Assistent-Schiedsrichter: Marchon Nadja

swiss aquatics o
artistic swimming

RANG
Pflicht Res.  Freie K. Strafen
Durschn Total Endresultat  nal)

| 1 [Schwimmclub Flés Buchs 1  |CAMENISCH TORRES Angelique | | 72.8895 | 71.4332 || 144.3227 ||
[ 2 [Morges-Natation 2 |cueni Anna | | 702688 | 713001 || 1415685 ||
| 3 [synchroverein Bern [MICHEL Aimée | [ e6s.8079 | 68.9334 || 1347413 ||
| 4 [Morges-Natation 1 |chenaux Malya | | 672579 | 67.0332 || 1342011 ||
| 5 [Genéve Natation 1885 2 [pAzzI Nastya | | 647526 | 68.1333 || 132.8859 ||
[ 6 [Schwimmverein beider Basel 2HONER Ixchel | | 681605 | 646668 || 132.8273 ||
[ 7 [Schwimmclub Flés Buchs 2 [HOLLENSTEIN Jael | | 648605 | 65.8668 || 1307273 ||
| 8 [Genéve Natation 1885 1 |CHULUUNBAATAR Maral | | 653688 | 65.2000 || 1305684 ||
| 9 [pauphins Synchro Vernier  [MovTcHAN christina | | 645079 | 65.9999 || 1305078 ||
| 10 |Artistic Swimming Lugano 2 [sonni Lia | [ 623342 | 65.8000 || 128.1342 ||
[ 11 [Swim Regio Solothurn 1 |HAFELI Zoe Angelina | | 63.6447 | 61.3000 || 124.9447 ||
[ 12 [swim Regio Solothurn 2 |URECH Nina | | 633447 | 610330 || 1243777 ||
[ 13 [schwimmverein beider Basel 1[HAK Anastasia | | 622382 | 614002 || 1236344 ||
[ 14 [Artistic Swimming Lugano 1  [Radaelii Giulia | | 576184 | 62.6000 || 1202184 ||
| 15 [Lausanne Natation [sANTORO Elizabetta | [ 533974 | 583667 || 1117641 ||
[ 16 | | | | | | |
[ 17 | | | | | \ |
[ 18 | | | | | | |
[ 19 | | | | | Il Il
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swiss aqualtics

Swiss Youth C titi
reee LT HOMPETHON artistic swimming

Sursee
30.4.21-25.21

Solo Finale U15 PLATZIERUNG DURCH FREIES KUR RESULTAT

Schiedsrichter:
Assistent-Schiedsrichter:

Ursprung Priska
Marchon Nadja

Richter: Execution Artistic impression Difficulty
Richter 1: Colli Christelle Richter 1: Jupp Emma Richter 1: luliano Laura
Richter 2: Pinter Lucia Richter 2: Pulver Fabienne Richter 2: Molinari Monica
Richter 3: Baeriswyl Livia Richter 3: Hernandez Elodie Richter 3: Fazekas Erika
Richter 4: Heizmann Monika Richter 4: Bogacheva Valentina Richter 4: Husser Justine
Richter 5: Sonney Valérie Richter 5: Isolini Sara Richter 5: Minisini Roberto

Richter Noten
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1 2 3 4 5 Total

1 CAMENISCH TORRES Angeli Schwimmclub Fl6s Buchs Freie K. Total 71.4332
2006 Exec / Synch 70 70 72 73 7.2 Exec / Synch 21.3999
Artistic Imp. 70 66 70 74 74 Artistic Imp. 28.5332
Difficulty 71 72 69 72 74 Difficulty 21.5001

Strafen
2 Cueni Anna Morges-Natation Freie K. Total 71.3001
2008 Exec / Synch 76 70 7.0 7.2 73 Exec / Synch 21.5001
Artistic Imp. 71 64 73 72 73 Artistic Imp. 28.8000
Difficulty 72 71 68 66 7.1 Difficulty 21.0000
Strafen Pkt Riickstand 0.1331
3  MICHEL Aimée Synchroverein Bern Freie K. Total 68.9334
2007 Exec / Synch 71 69 69 72 7.2 Exec / Synch 21.2001
Artistic Imp. 70 65 67 71 7.2 Artistic Imp. 27.7332
Difficulty 66 67 64 70 6.7 Difficulty 20.0001
Strafen Pkt Riickstand 2.4998
4 DAZZI Nastya Genéve Natation 1885 Freie K. Total 68.1333
2006 Exec / Synch 68 68 65 6.7 6.9 Exec / Synch 20.3001
Artistic Imp. 73 64 67 72 6.9 Artistic Imp. 27.7332
Difficulty 68 63 64 7.1 6.9 Difficulty 20.1000
Strafen Pkt Rickstand 3.2999
5 Chenaux Malya Morges-Natation Freie K. Total 67.0332
2007 Exec / Synch 68 64 68 69 7.0 Exec / Synch 20.4999
Artistic Imp. 67 57 68 68 64 Artistic Imp. 26.5332
Difficulty 69 68 63 68 64 Difficulty 20.0001
Strafen Pkt Rickstand 4.4000
6 MOVTCHAN Christina Dauphins Synchro Vernier Freie K. Total 65.9999
2008 Exec / Synch 6.7 6.8 63 67 71 Exec / Synch 20.1999
Artistic Imp. 66 59 64 6.8 65 Artistic Imp. 26.0000
Difficulty 66 66 65 6.6 6.6 Difficulty 19.8000
Strafen Pkt Rickstand 5.4333
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10

11

12

13

14
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HOLLENSTEIN Jael
2006

Sonni Lia
2007

CHULUUNBAATAR Maral
2006

HONER Ixchel
2007

Radaelli Giulia
2008

HAK Anastasia
2010

HAFELI Zoe Angelina
2006

URECH Nina
2007

Schwimmclub Fl6s Buchs

Exec / Synch 6.4 6.7
Artistic Imp. 6.8 6.3
Difficulty 6.7 6.5
Strafen

Artistic Swimming Lugano

Exec / Synch 6.4 6.6
Artistic Imp. 6.7 6.2
Difficulty 6.6 6.4
Strafen

Genéve Natation 1885

Exec / Synch 6.6 64
Artistic Imp. 69 6.1
Difficulty 6.8 6.4
Strafen

Schwimmverein beider Basel

Exec / Synch 6.5 6.9
Artistic Imp. 6.4 5.8
Difficulty 6.3 6.3
Strafen

Artistic Swimming Lugano

Exec / Synch 6.3 6.3
Artistic Imp. 59 58
Difficulty 6.4 6.1
Strafen

Schwimmverein beider Basel

Exec / Synch 59 6.6
Artistic Imp. 6.4 5.7
Difficulty 6.2 6.0
Strafen

Swim Regio Solothurn

Exec / Synch 6.2 6.0
Artistic Imp. 6.2 5.6
Difficulty 6.3 6.2
Strafen

Swim Regio Solothurn

Exec / Synch 6.2 6.0
Artistic Imp. 6.3 57
Difficulty 6.2 59
Strafen

6.7
6.6
5.9

6.2
6.5
6.1

6.6
6.3
6.5

6.7
6.1
6.7

5.9
6.3
6.3

5.7
5.9
6.2

5.6
5.9
6.2

6.2
6.0
6.0

6.4
6.5
6.6

6.8
6.9
6.7

6.7
6.6
6.9

7.0
6.3
6.6

6.7
6.7
6.5

6.8
6.2
6.4

6.4
6.7
6.4

6.3
6.7
6.8

7.1
6.6
6.8

7.0
7.0
6.2

6.7
6.3
6.3

6.6
6.5
6.5

6.4
6.4
5.7

5.7
6.2
6.7

5.9
6.2
6.3

6.0
6.1
5.6

Freie K. Total
Exec / Synch
Artistic Imp.
Difficulty

Pkt Rickstand

Freie K. Total
Exec / Synch
Artistic Imp.
Difficulty

Pkt Rickstand

Freie K. Total
Exec / Synch
Artistic Imp.
Difficulty

Pkt Rickstand

Freie K. Total
Exec / Synch
Artistic Imp.
Difficulty

Pkt Rickstand

Freie K. Total
Exec / Synch
Artistic Imp.
Difficulty

Pkt Riickstand

Freie K. Total
Exec / Synch
Artistic Imp.
Difficulty

Pkt Riickstand

Freie K. Total
Exec / Synch
Artistic Imp.
Difficulty

Pkt Riickstand

Freie K. Total
Exec / Synch
Artistic Imp.
Difficulty

Pkt Riickstand

65.8668
19.8000
26.2668
19.8000

5.5664

65.8000
19.8000
26.8000
19.2000

5.6332

65.2000
19.8999
25.6000
19.7001

6.2332

64.6668
20.1999
25.0668
19.4001

6.7664

62.6000
18.9999
24.8000
18.8001

8.8332

61.4002
18.2001
24.4000
18.8001
10.0330

61.3000
18.0999
24.4000
18.8001
10.1332

61.0330
18.3999
24.5332
18.0999
10.4002

Resultat-Verantwortlicher: Vogt Jorg



15 SANTORO Elizabetta Lausanne Natation
2007 Exec / Synch
Artistic Imp.
Difficulty
Strafen

5.7
6.1
6.1

5.6
5.5
5.8

5.5
5.6
5.7
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6.4
6.0
6.5

5.8
6.0
5.9

Freie K. Total 58.3667

Exec / Synch 17.1000
Artistic Imp. 23.4668
Difficulty 17.7999
Pkt Rickstand 13.0665

Resultat-Verantwortlicher: Vogt Jorg



Swiss Youth Competition SWwJiISS aquthCS [+
Sursee artistic SW’mm,ng

30.4.21-25.21

Duett Finale U15

Schiedsrichter: Ursprung Priska
Assistent-Schiedsrichter: Marchon Nadja
RANG
| 1 [Morges-Natation 1 Pkt Riickstand
1 |[Chenaux Malya Durchsch. Pflichtre| 68.7632
2 |Cueni Anna Freie K. Total 70.1668
R Endresultat 138.9300
Strafen (incl.)
| 2 |schwimmclub Flos Buchs 1
1 |CAMENISCH TORRES Angélique Durchsch. Pflichtre] 68.8750
2 |HOLLENSTEIN Jael Freie K. Total 68.7330
R Endresultat 137.6080 [1.3220
Strafen (incl.)
| 3 |Synchroverein Bern
1 |HALBEISEN Melody Durchsch. Pflichtre| 64.8882
2 [MICHEL Aimée Freie K. Total 70.5669
(R) |SCHENK Lilou Endresultat 135.4551 |3.4749
Strafen (incl.)
| 4 |Genéve Natation 1885 1
CHULUUNBAATAR Maral Durchsch. Pflichtre| 65.0605
DAZZI Nastya Freie K. Total 67.9332
R Endresultat 132.9937 |5.9363
Strafen (incl.)
| 5 |Limmat-Nixen Zirich 1
1 |RISTIC Irena Durchsch. Pflichtre] 63.6592
2 |SELMANI Arjona Freie K. Total 67.9002
R Endresultat 131.5594 |7.3706
Strafen (incl.)
| 6 |Limmat-Nixen Zurich 2
1 [LOOSLIJil Durchsch. Pflichtre| 63.1921
2 |MULLER Lara Freie K. Total 66.6334
R Endresultat 129.8255 [9.1045
Strafen (incl.)
| 7 JArtistic Swimming Lugano 1
1 |Derevyanko Lopes Eva Durchsch. Pflichtre] 62.6066
2 |Sonni Lia Freie K. Total 64.9001
R Endresultat 127.5067 |11.4233
Strafen (incl.)

_SAAS_Results SYC2021 U15.xIsm / Duet results 01.05.2021/ Page 1 Resultat-Verantwortlicher: Vogt Jorg



Morg

es-Natation 2

1

Gruber Célia

2

Ona Dianays

R

Dauphins Synchro Vernier 2

1

LICINA Katarina

2

MOVTCHAN Christina

R

Artistic Swimming Lugano 2

1

Radaelli Chiara

2

Radaelli Giulia

(R)

Cianfoni Benedetta

Dauphins Synchro Vernier 1

1

GIORDANO Matilde

2

MOSAD-RAGAB Lina

R

Swim Regio Solothurn

1

HAFELI Zoe Angelina

2

SCHOCH Ronja Leonie

(R)

URECH Nina

Laus

anne Natation 2

1

GEROLD Zoé

2

VUILLET Elia

(R)

BAUMGARTNER Julia

Genéve Natation 1885 2

PFENNINGER Tanina

RUDI Kira

Schwimmclub Flés Buchs 2

1

JAGER Carla

2

JUTZ Rebecca

(R)

Nagypal Luca

Laus

anne Natation 1

_SAAS_Results SYC2021 U15.xIsm / Duet results

1

D'AGOSTINO Laura

2

SANTORO Elizabetta

(R)

ARTIFONI Clara

Durchsch. Pflichtre] 59.6461
Freie K. Total 67.3330
Endresultat 126.9791
Strafen (incl.)

Durchsch. Pflichtre] 62.0316
Freie K. Total 64.4000
Endresultat 126.4316
Strafen (incl.)

Durchsch. Pflichtre] 59.6671
Freie K. Total 65.9998
Endresultat 125.6669
Strafen (incl.)

Durchsch. Pflichtre] 59.4619
Freie K. Total 63.6667
Endresultat 123.1286
Strafen (incl.)

Durchsch. Pflichtre| 60.6447
Freie K. Total 61.9331
Endresultat 122.5778
Strafen (incl.)

Durchsch. Pflichtre] 57.7697
Freie K. Total 59.5333
Endresultat 117.3030
Strafen (incl.)

Durchsch. Pflichtre| 53.8842
Freie K. Total 63.1999
Endresultat 117.0841
Strafen (incl.)

Durchsch. Pflichtre| 52.3435
Freie K. Total 61.5669
Endresultat 113.9104
Strafen (incl.)

Durchsch. Pflichtre] 53.2053
Freie K. Total 58.7330
Endresultat 111.9383

Strafen (incl.)

01.05.2021 / Page 2

Resultat-Verantwortlicher: Vogt Jorg

11.9509

12.4984

13.2631

15.8014

16.3522

21.6270

21.8459

25.0196

26.9917



swiss aquatics o
artistic swimming

Swiss Youth Competition
Sursee
30.4.21-25.21

Duett Finale U15 PLATZIERUNG DURCH FREIES KUR RESULTAT

Schiedsrichter:
Assistent-Schiedsrichter:

Ursprung Priska
Marchon Nadja

Richter: Execution Artistic impression Difficulty
Richter 1: Husser Justine Fazekas Erika Lehner Barbara
Richter 2: Pulver Fabienne Baeriswyl Livia Smal Olga
Richter 3: Colli Christelle Molinari Monica Blauth Alison

Lecci Francesca
Troyon Lara

Rihm Manuela
Cremonini Denise

Richter 4: Tary Julia
Richter 5: Licina Natasha

Richter Noten

1 2 3 4 5 Total
HALBEISEN Melody Synchroverein Bern Freie K. Total 70.5669
MICHEL Aimée Exec / Synch 72 68 6.9 7.2 6.4 Exec/Synch 20.9001
R SCHENK Lilou Artistic Imp. 71 73 74 7.1 6.5 Artisticmp. 28.6668
Difficulty 70 73 69 7.1 5.7 Difficulty 21.0000
Strafen
Chenaux Malya Morges-Natation Freie K. Total 70.1668
Cueni Anna Exec / Synch 69 65 75 7.0 6.9 Exec/Synch 20.7999
Artistic Imp. 6.8 7.1 69 6.9 7.7 Artisticlmp. 27.8668
Difficulty 69 7.1 7.4 7.0 7.7 Difficulty 21.5001
Strafen Pkt Riickstand 0.4001
CAMENISCH TORRES Angeliqu Schwimmclub Fl6s Buchs Freie K. Total 68.7330
HOLLENSTEIN Jael Exec / Synch 6.8 7.0 6.7 69 6.8 Exec/Synch 20.4999
Artistic Imp. 69 7.1 73 6.8 6.7 Artisticmp. 27.7332
Difficulty 72 6.8 69 6.8 6.1 Difficulty 20.4999
Strafen Pkt Riickstand 1.8339
CHULUUNBAATAR Maral Geneéve Natation 1885 Freie K. Total 67.9332
DAZZI Nastya Exec/Synch 6.7 59 6.7 6.4 6.9 Exec/Synch 19.8000
Artistic Imp. 70 69 7.0 6.9 6.5 ArtisticImp. 27.7332
Difficulty 6.9 6.8 6.7 7.2 6.4 Difficulty 20.4000
Strafen Pkt Riickstand 2.6337
RISTIC Irena Limmat-Nixen Ziirich Freie K. Total 67.9002
SELMANI Arjona Exec / Synch 6.7 6.2 6.7 6.8 6.6 Exec/Synch 20.0001
Artistic Imp. 70 7.0 6.9 6.8 6.6 ArtisticImp. 27.6000
Difficulty 68 75 68 6.7 6.2 Difficulty 20.3001
Strafen Pkt Riickstand 2.6667

_SAAS_Results SYC2021 U15.xlsm / Duet results (ir@5.2021 / Page 1

Resultat-Verantwortlicher: Vogt Jorg



10

11

12

13

Gruber Célia
Ona Dianays

LooOSLI Jill
MULLER Lara

Radaelli Chiara
Radaelli Giulia
R Cianfoni Benedetta

Derevyanko Lopes Eva
Sonni Lia

LICINA Katarina
MOVTCHAN Christina

GIORDANO Matilde
MOSAD-RAGAB Lina

PFENNINGER Tanina
RUDI Kira

HAFELI Zoe Angelina
SCHOCH Ronja Leonie
R URECH Nina

Morges-Natation

Exec / Synch 6.9 6.2
Artistic Imp. 6.7 6.7
Difficulty 6.8 6.8
Strafen

Limmat-Nixen Ziirich

Exec/Synch 7.0 6.3
Artistic Imp. 6.9 6.7
Difficulty 6.5 6.8
Strafen

Artistic Swimming Lugano

Exec/Synch 6.5 6.3
Artistic Imp. 6.6 6.8
Difficulty 6.6 6.4
Strafen

Artistic Swimming Lugano

Exec / Synch 6.6 6.2
Artistic Imp. 6.4 6.5
Difficulty 6.4 6.6
Strafen

Dauphins Synchro Vernier

Exec/Synch 6.3 6.1
Artistic Imp. 6.5 6.6
Difficulty 6.4 6.3
Strafen

Dauphins Synchro Vernier

Exec/Synch 6.3 5.9
Artistic Imp. 6.3 6.4
Difficulty 6.1 6.4
Strafen

Geneve Natation 1885

Exec / Synch 6.8 6.0
Artistic Imp. 6.0 6.4
Difficulty 6.2 6.1
Strafen

Swim Regio Solothurn

Exec / Synch 6.0 6.1
Artistic Imp. 6.2 6.3
Difficulty 59 6.5
Strafen

6.7
6.8
6.7

6.6
6.8
7.0

6.5
6.7
6.6

6.3
6.6
6.5

6.6
6.4
6.3

6.3
6.3
6.4

6.3
6.5
6.4

6.1
6.1
6.2
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6.5
6.6
6.9

6.7
6.7
6.7

6.7
6.5
6.9

6.9
6.4
6.7

6.4
6.3
6.4

6.3
6.4
6.5

6.3
6.3
6.1

6.5
6.6
6.6

6.7
7.1
7.2

6.4
6.4
5.6

6.6
6.9
6.0

6.5
6.7
6.1

6.7
6.7
6.6

6.3
6.4
6.5

6.4
6.6
6.3

6.2
6.2
5.4

Resultat-Verantwortlicher: Vogt Jorg

Freie K. Total
Exec / Synch
Artistic Imp.
Difficulty

Pkt Riickstand

Freie K. Total
Exec / Synch
Artistic Imp.
Difficulty

Pkt Rickstand

Freie K. Total
Exec / Synch
Artistic Imp.
Difficulty

Pkt Rickstand

Freie K. Total
Exec / Synch
Artistic Imp.
Difficulty

Pkt Rickstand

Freie K. Total
Exec / Synch
Artistic Imp.
Difficulty

Pkt Rickstand

Freie K. Total
Exec / Synch
Artistic Imp.
Difficulty

Pkt Rickstand

Freie K. Total
Exec / Synch
Artistic Imp.
Difficulty

Pkt Rickstand

Freie K. Total
Exec / Synch
Artistic Imp.
Difficulty

Pkt Rickstand

67.3330
19.8999
26.9332
20.4999

3.2339

66.6334
19.7001
26.9332
20.0001

3.9335

65.9998
19.5999
26.8000
19.5999

4.5671

64.9001
19.4001
26.0000
19.5000

5.6668

64.4000
19.2999
26.0000
19.1001

6.1669

63.6667
18.9000
25.4668
19.2999

6.9002

63.1999
18.9999
25.6000
18.6000

7.3670

61.9331
18.3999
24.9332
18.6000

8.6338



14 JAGER Carla
JUTZ Rebecca
R Nagypal Luca

15 GEROLD Zoé
VUILLET Elia
R BAUMGARTNER Julia

16 D'AGOSTINO Laura
SANTORO Elizabetta
R ARTIFONI Clara

Schwimmclub Fl6s Buchs

Exec / Synch 6.1
Artistic Imp. 6.1
Difficulty 6.4
Strafen

Lausanne Natation
Exec/Synch 6.6
Artistic Imp. 6.4
Difficulty 5.9
Strafen

Lausanne Natation
Exec/Synch 6.5
Artistic Imp. 5.9
Difficulty 5.8
Strafen

5.7
6.6
6.3

5.3
6.1
5.6

5.5
5.8
5.7

5.9
6.1
6.0

6.0
6.0
6.2

5.8
6.2
5.8
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6.0
6.2
6.2

5.2
6.2
6.5

5.7
6.0
6.5

6.1
6.5
5.7

5.8
6.1
5.8

6.0
5.9
5.9

Resultat-Verantwortlicher: Vogt Jorg

Freie K. Total
Exec / Synch
Artistic Imp.
Difficulty

Pkt Riickstand

Freie K. Total
Exec / Synch
Artistic Imp.
Difficulty

Pkt Rickstand

Freie K. Total
Exec / Synch
Artistic Imp.
Difficulty

Pkt Rickstand

61.5669
18.0000
25.0668
18.5001

9.0000

59.5333
17.1000
24.5332
17.9001
11.0336

58.7330
17.4999
23.7332
17.4999
11.8339



Swiss Youth Competition

Sursee

30.4.21-2521

Team Finale U15

swiss aquatics o

artistic swimming

Schiedsrichter: Ursprung Priska
Assistent-Schiedsrichter: Marchon Nadja

RANG

| 1 [Morges-Natation
# |[Schwimmerinnen Schwimmerinnen
1 [Chenaux Malya Ona Dianays Durchsch. Pflichtre] 61.2421
2 |Cueni Anna BORNAY Luna Freie K. Total 67.9669
3 |Grieu Emma Endresultat 129.2090
4 |Gruber Célia Strafen (incl.) 0.5
5 [Musmar Allegra

| 2 |Synchroverein Bern
# |[Schwimmerinnen # |Schwimmerinnen
1 |AESCHBACHER Anna-Sophia 6 |MICHEL Aimée Durchsch. Pflichtre] 59.8885
2 |BIEDERMANN Charline 7 |RUEGG Lena Freie K. Total 68.4333
3 [BOULLARD Marie 8 |SCHENK Lilou Endresultat 128.3218
4 |EMCH Nadja R |LEONARD Capucine Strafen (incl.)
5 |HALBEISEN Melody R |PRINCE Polly Pkt Riickstand 0.8872

| 3 ]Genéve Natation 1885
# |[Schwimmerinnen # |Schwimmerinnen
1 |CHULUUNBAATAR Maral 6 |VARELA Mia Durchsch. Pflichtre] 58.3339
2 |DAZZ| Nastya 7 |WILLIMANN Léni Freie K. Total 66.5998
3 |[DERY Nili 8 |Zuchetto Elisa Endresultat 124.9337
4 |PFENNINGER Tanina Strafen (incl.)
5 |RUDI Kira Pkt Riickstand 4.2753

| 4 Jartistic Swimming Lugano 1
# |[Schwimmerinnen # |Schwimmerinnen
1 |Ancarola Isabel 6 |Radaelli Chiara Durchsch. Pflichtre] 57.9151
2 |Cianfoni Benedetta 7 |Radaelli Giulia Freie K. Total 65.5332
3 |Derevyanko Lopes Eva 8 [SonniLia Endresultat 123.4483
4 |Fiorentini Sara R |Hercegfalvi Laima Strafen (incl.)
5 [Marino Erica Pkt Riickstand 5.7607

_SAAS_Results SYC2021 U15.xlsm / Team results
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Resultat-Verantwortlicher: Vogt Jorg




| 5 ]schwimmclub Flos Buchs

# |[Schwimmerinnen # |Schwimmerinnen

1 |CAPOZZI Melania 6 |LEHNER Yael Durchsch. Pflichtre] 53.6336

2 |COVIC Hanna 7 |Nagypal Luca Freie K. Total 63.6668

3 |JAGER Carla 8 |NOTARO Aurora Endresultat 117.3004

4 |JUTZ Rebecca R |HOLLENSTEIN Jael Strafen (incl.)

5 |KOVACS Gréta Pkt Ruickstand 11.9086
| 6 ]swim Regio Solothurn

# |[Schwimmerinnen Schwimmerinnen

1 [GEHRI Jana SCHOCH Ronja Leonie Durchsch. Pflichtre] 54.6616

2 |HAUPTLI Anais URECH Nina Freie K. Total 60.4670

3 [KASER Jara Endresultat 115.1286

4 |KELLERHALS Malou Strafen (incl.) 0.5

5 |HAFELI Zoe Angelina Pkt Riickstand 14.0804
| 7 Jrausanne Natation

# |[Schwimmerinnen # |Schwimmerinnen

1 |ARTIFONI Clara 6 [NEUVEGLISE Lucile Durchsch. Pflichtre] 47.0947

2 |BACKHAUS lris 7 |SANTORO Elizabetta Freie K. Total 58.8667

3 [BAUMGARTNER Julia 8 |VUILLET Elia Endresultat 105.9614

4 |D'AGOSTINO Laura Strafen (incl.)

5 |GEROLD Zoé Pkt Riickstand 23.2476
| 8 Jartistic Swimming Lugano 2

# |[Schwimmerinnen # |Schwimmerinnen

1 [Cianfoni Emma Durchsch. Pflichtre] 47.6237

2 |Fiore Alisa Franca Freie K. Total 56.0000

3 |Mazzocchi Allegra Endresultat 103.6237

4 |[Salvatore Silvia Strafen (incl.) 2.0

Pkt Rickstand 25.5853

[ 9

# |[Schwimmerinnen # |Schwimmerinnen

Durchsch. Pflichtre]

Freie K. Total

Endresultat

Strafen (incl.)

Pkt Riickstand
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Swiss Youth Competition

Sursee
30.4.21-25.21

Team Finale U15

Schiedsrichter:

Assistent-Schiedsrichter:

Richter:

Richter 1:
Richter 2:
Richter 3:
Richter 4:
Richter 5:

1 Synchroverein Bern
AESCHBACHER Anna-Sophia
BIEDERMANN Charline

BOULLARD Marie
EMCH Nadja
HALBEISEN Melody

2 Morges-Natation

Chenaux Malya
Cueni Anna
Grieu Emma
Gruber Célia
Musmar Allegra

3 Geneéve Natation 1885

CHULUUNBAATAR Maral

DAZZI Nastya
DERY Nili

PFENNINGER Tanina

RUDI Kira

Ursprung Priska
Marchon Nadja

Execution

Syrel Olga

Pulver Fabienne
Fazekas Erika
Heizmann Monika
Lecci Francesca

MICHEL Aimée
RUEGG Lena
SCHENK Lilou

R LEONARD Capucine
R PRINCE Polly

Ona Dianays
BORNAY Luna

VARELA Mia
WILLIMANN Léni
Zuchetto Elisa

4 Artistic Swimming Lugano 1

Ancarola Isabel
Cianfoni Benedetta

Derevyanko Lopes Eva

Fiorentini Sara
Marino Erica

Radaelli Chiara
Radaelli Giulia
Sonni Lia

R Hercegfalvi Laima

5 Schwimmclub Fl6s Buchs

CAPOZZI Melania
COVIC Hanna
JAGER Carla
JUTZ Rebecca
KOVACS Gréta

6 Swim Regio Solothurn

GEHRI Jana
HAUPTLI Anais
KASER Jara
KELLERHALS Malou

HAFELI Zoe Angelina

7 Lausanne Natation

ARTIFONI Clara
BACKHAUS Iris

BAUMGARTNER Julia

D'AGOSTINO Laura
GEROLD Zoé

LEHNER Yael
Nagypal Luca
NOTARO Aurora

R HOLLENSTEIN Jael

SCHOCH Ronja Leonie
URECH Nina

NEUVEGLISE Lucile
SANTORO Elizabetta
VUILLET Elia

_SAAS_Results SYC2021 U15.xIsm / Team results print

Exec / Synch
Artistic Imp.
Difficulty

Exec / Synch
Artistic Imp.
Difficulty

Exec / Synch
Artistic Imp.
Difficulty

Exec / Synch
Artistic Imp.
Difficulty

Exec / Synch
Artistic Imp.
Difficulty

Exec / Synch
Artistic Imp.
Difficulty

Exec / Synch
Artistic Imp.
Difficulty

swiss aquatics o
artistic swimming

PLATZIERUNG DURCH FREIES KUR RESULTAT

Artistic impression
Licina Natasha
Lampert Marina
Molinari Monica
Jupp Emma
Baeriswyl Livia

Richter Noten
1 2 3 4

70 67 65 6.9

70 69 67 7.1

69 68 6.6 65
Abzug AS 18.1

69 66 64 7.1

72 67 68 70

68 69 68 69
Abzug AS 18.1

68 64 61 638

70 65 64 7.1

68 70 6.1 6.2
Abzug AS 18.1

65 62 63 6.8

68 64 66 6.6

64 65 62 6.8
Abzug AS 18.1

62 61 60 64

67 65 61 64

65 68 60 63
Abzug AS 18.1

63 59 59 63

65 6.0 59 6.0

61 63 60 6.1
Abzug AS 18.1

57 57 55 60

6.2 63 58 6.2

59 60 64 55
Abzug AS 18.1

01.05.2021 / Page 1

7.1
6.9
6.7

6.9

6.8

7.1
0.5

6.7
6.6
6.9

6.9
6.7
6.5

6.4
6.5
6.3

6.5

6.2

6.0
0.5

5.3
5.8
5.8

Difficulty

Jutz Deborah
Movtchan Joanne
Tary Julia
Bachtold Elena
Blauth Alison

Freie K. Total
Exec / Synch
Artistic Imp.
Difficulty

Strafen

Freie K. Total
Exec / Synch
Artistic Imp.
Difficulty

Strafen

Pkt Riickstand

Freie K. Total
Exec / Synch
Artistic Imp.
Difficulty

Strafen

Pkt Riickstand

Freie K. Total
Exec / Synch
Artistic Imp.
Difficulty

Strafen

Pkt Riickstand

Freie K. Total
Exec / Synch
Artistic Imp.
Difficulty

Strafen

Pkt Riickstand

Freie K. Total
Exec / Synch
Artistic Imp.
Difficulty

Strafen

Pkt Riickstand

Freie K. Total
Exec / Synch
Artistic Imp.
Difficulty

Strafen

Pkt Riickstand

Resultat-Verantwortlicher: Vogt Jorg

Total

68.4333
20.6001
27.7332
20.1000

0.0

67.9669
20.4000
27.4668
20.6001

0.0
0.4664

66.5998
19.8999
26.8000
19.8999

0.0
1.8335

65.5332
19.5999
26.5332
19.4001

0.0
2.9001

63.6668
18.6999
25.8668
19.1001

0.0
4.7665

60.4670
18.5001
24.2668
18.2001

0.0
7.9663

58.8667
16.8999
24.2668
17.7000

0.0
9.5666



8 Artistic Swimming Lugano 2 Freie K. Total 56.0000

Cianfoni Emma Exec / Synch 59 56 57 64 52 Exec / Synch 17.1999
Fiore Alisa Franca Artistic Imp. 6.2 56 57 58 59 Artistic Imp. 23.2000
Mazzocchi Allegra Difficulty 58 58 59 6.2 59 Difficulty 17.6001
Salvatore Silvia Abzug AS 18.1 2.0 Strafen 0.0

Pkt Riickstand 12.4333
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Swiss Youth Competition
Sursee
30.4.21-25.21

Free Combo Finale U15

Schiedsrichter: Ursprung Priska
Assistent-Schiedsrichter: Marchon Nadja

Richter: Execution
Richter 1:  Tary Julia
Richter 2:  Bachtold Elena
Richter 3:  Lampert Marina
Richter 4:  Berenguer Delphine
Richter 5:  Syrel Olga
V]
<1Z: Klub/Verband
04
1 Swim Regio Solothurn
GEHRI Jana URECH Nina Exec / Synch
HAUPTLI Anais RODRIGUEZ MISTELI Anna Atrtistic Imp.
KASER Jara TANNER Norine Difficulty
KELLERHALS Malou VEIL Lucia
HAFELI Zoe Angelina
SCHOCH Ronja Leonie
2 Schwimmverein beider Basel
Biro Molnar Biborka HONER Ixchel Exec / Synch
HAK Anastasia Anex Sophie Artistic Imp.
LENZ Alyssa Difficulty
HONER Nayeli
ISLER Meret
RUTHMULLER Arina

_SAAS_Results SYC2021 U15.xIsm / Comb results print
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swiss aquatics o
artistic swimming

Artistic impression Difficulty
Movtchan Joanne Smal Olga

Blauth Alison Keller Adina

Pinter Lucia Jutz Deborah

Isolini Sara Bogacheva Valentina

Lecci Francesca

1

6.2
6.3
6.5

5.7
5.9
5.8

Fazekas Erika

Richter Noten Total
2 3 4 5
Endresultat 63.1332
60 60 64 6.5 Exec / Synch 18.6000
62 65 59 6.6 ArtisticImp. 25.3332
64 6.1 66 6.3 Difficulty 19.2000
Strafen 0.0
Endresultat 59.8333
59 53 57 6.1 Exec / Synch 17.3001
59 65 6.0 65 Artistic Imp. 24.5332
6.2 57 63 6.0 Difficulty 18.0000
Strafen 0.0
Pkt Riickstand 3.2999

Resultat-Verantwortlicher: Vogt Jorg



Swiss Youth Competition

Sursee
30 Avril - 2 Mai 2021

Solo finale U18 - tech

Juge arbitre : Ursprung Priska

Juges : Exécution
Juge 1: Jutz Deborah
Juge 2 : Blauth Alison
Juge 3 : Fazekas Erika
Juge 4 : Smal Olga

Juge 5: Pulver Fabienne

1 Bachtold Kim
2003

2 LIPPUNER Ladina

Exécution
Impression
Elément 1
Elément 2
Elément 3
Elément 4
Elément 5

RANG SELON RESULTATS DE LA CHORE TECH

Juge1:
Juge 2:
Juge3:
Juge 4:
Juge5:

2.5
2.5
3.2
19
2.0

2003 Exécution
Impression

Elément 1 2.5

Elément 2 2.5

Elément 3 3.2

Elément 4 1.9

Elément 5 2.0

3 Ponsar Alice Morges-Natation

2004 Exécution
Impression

Elément 1 2.5

Elément 2 2.5

Elément 3 3.2

Elément 4 1.9

Elément 5 2.0

4 KOZMA Emilia
2005

Swiss Youth 2021 U18 Tech / Solo Tech results print

Exécution
Impression
Elément 1
Elément 2
Elément 3
Elément 4
Elément 5

2.5
2.5
3.2
1.9
2.0

swiss aquatics &

artistic swimming

Impression

Jupp Emma
Franceschi-Isolini Sara
Baeriswyl Livia
Hernandez Elodie

Rihm Manuela

Notes des juges

Lugano Nuoto P. Sincro

1 2 3
78 77 73
80 78 7.7
76 79 76
74 78 7.7
73 78 76
74 76 75
72 71 72

Schwimmclub Flos Buchs

77 74 76
73 77 79
71 76 75
70 77 74
71 75 73
71 74 74
67 71 71
74 78 74
75 72 738
72 75 72
72 71 7.0
73 70 69
72 68 638
74 71 71

Schwimmverein beider Basel

74 71 73
74 70 75
70 74 72
72 73 75
68 72 73
65 70 71
73 72 74

Juge1:
Juge 2:
Juge 3:
Juge 4:
Juge5:
4 5
75 74
77 7.1
75 76
77 74
76 7.6
77 7.6
70 73
73 6.7
76 75
74 7.4
73 73
73 73
68 7.4
63 7.1
72 69
7.7 6.8
74 73
71 7.2
75 7.2
74 73
74 7.2
70 73
73 69
77 75
72 74
72 74
73 74
72 74

Eléments
Sonney Valérie
Minisini Roberto
Syrel Olga
Bogacheva Valentina

Bichtold Elena

Total Tech
Exécution
Impression
Eléments
Pénalités 18.4.6
Pénalités

Total Tech
Exécution
Impression
Eléments
Pénalités 18.4.6
Pénalités

Ecart pts

Total Tech
Exécution
Impression
Eléments
Pénalités 18.4.6
Pénalités

Ecart pts

Total Tech
Exécution
Impression
Eléments
Pénalités 18.4.6
Pénalités

Ecart pts

01.05.2021 / Page 1

Total
75.8924
22.5999
23.1999
30.0926
0.0
0.0

74.2173
22.2999
22.8000
29.1174

0.0
0.0

1.6751

73.1515
21.9999
22.4001
28.7515

0.0
0.0

2.7409

72.4797
21.6999
21.6999
29.0799

0.0
0.0

3.4127

N°Dp ?

Moy. Vis. ?

Resp. résultats : Espana Capucine



5 Battaglia Giorgia
2003 Exécution

Impression

Elément 1

Elément 2

Elément 3

Elément 4

Elément 5

6 MARXER Leila
2003 Exécution

Impression

Elément 1

Elément 2

Elément 3

Elément 4

Elément 5

7 POLGAR Viktéria
2003 Exécution

Impression

Elément 1

Elément 2

Elément 3

Elément 4

Elément 5

8 TARY Anna
2004 Exécution

Impression

Elément 1

Elément 2

Elément 3

Elément 4

Elément 5

9 SONNEY Clara
2005 Exécution

Impression

Elément 1

Elément 2

Elément 3

Elément 4

Elément 5

Swiss Youth 2021 U18 Tech / Solo Tech results print

Lugano Nuoto P. Sincro

2.5
2.5
3.2
1.9
2.0

2.5
2.5
3.2
1.9
2.0

Limmat-Nixen Zirich

2.5
2.5
3.2
1.9
2.0

Swim Regio Solothurn

25
2.5
3.2
1.9
2.0

2.5
2.5
3.2
1.9
2.0

7.3
6.8
6.5
6.8
6.8
6.7
6.3

Schwimmclub Fl6s Buchs

7.3
6.6
6.7
6.6
6.6
6.2
6.1

6.9
6.9
7.1
6.9
6.9
7.0
6.9

7.1
6.7
6.8
6.7
6.7
6.9
5.9

Dauphins Synchro Vernier

7.1
7.0
7.3
7.0
7.1
7.3
7.0

7.3
7.6
7.5
7.6
7.4
7.3
7.1

7.0
7.3
7.4
7.0
7.2
7.1
7.2

6.8
7.4
7.6
7.0
7.1
7.2
7.3

7.1
7.1
6.9
6.8
6.9
7.0
5.9

7.2
6.8
7.6
7.1
7.0
6.8
6.5

7.2
7.1
7.4
7.6
7.3
7.2
7.0

6.8
7.3
7.1
7.0
6.8
6.9
6.7

6.9
7.0
7.5
7.3
7.2
7.2
7.1

6.9
7.1
7.3
7.1
7.0
7.2
6.5

7.0
7.2
7.2
6.8
6.6
6.7
6.5

7.2
7.3
7.2
7.3
6.9
7.2
7.0

6.7
7.0
7.3
6.9
7.0
7.4
6.8

7.1
7.2
7.6
6.8
6.6
7.3
6.7

6.8
7.2
7.4
7.2
7.0
7.5
6.0

6.8
7.5
7.4
7.0
6.7
7.0
6.2

7.0
7.4
7.4
7.2
7.3
7.4
7.0

6.9
7.2
7.3
7.0
7.1
6.9
7.0

6.6
6.6
7.2
7.0
7.0
7.2
7.1

6.8
7.1
7.2
7.1
7.1
7.3
6.8

6.5
6.7
7.4
6.9
6.8
6.4
6.7

Total Tech
Exécution
Impression
Eléments
Pénalités 18.4.6
Pénalités

Ecart pts

Total Tech
Exécution
Impression
Eléments
Pénalités 18.4.6
Pénalités

Ecart pts

Total Tech
Exécution
Impression
Eléments
Pénalités 18.4.6
Pénalités

Ecart pts

Total Tech
Exécution
Impression
Eléments
Pénalités 18.4.6
Pénalités

Ecart pts

Total Tech
Exécution
Impression
Eléments
Pénalités 18.4.6
Pénalités

Ecart pts
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72.4014
21.6999
21.8001
28.9014

0.0
0.0

3.4910

70.1991
20.7000
21.5001
27.9990

0.0
0.0

5.6933

70.1782
20.6001
21.0999
28.4782

0.0
0.0

5.7142

69.7065
20.7999
21.3000
27.6066

0.0
0.0

6.1859

69.6082
20.9001
21.0000
27.7081

0.0
0.0

6.2842

Resp. résultats : Espana Capucine



10 Heizmann Lana Morges-Natation

2005 Exécution

Impression

Elément 1

Elément 2

Elément 3

Elément 4

Elément 5

11 MOREL Mila
2005 Exécution

Impression

Elément 1

Elément 2

Elément 3

Elément 4

Elément 5

Swiss Youth 2021 U18 Tech / Solo Tech results print

2.5
2.5
3.2
1.9
2.0

Genéve Natation 1885

2.5
2.5
3.2
1.9
2.0

6.8
6.9
6.8
6.4
6.6
6.5
6.6

7.3
7.7
7.0
6.7
6.9
0.0
6.7

7.3
6.9
7.7
7.5
7.3
6.9
7.2

7.3
7.2
7.5
7.2
7.1
0.0
6.6

6.8
7.0
7.4
6.8
6.6
6.4
6.4

7.0
7.6
7.3
6.7
6.9
0.0
6.2

7.1
7.4
7.6
6.9
7.0
6.8
7.0

7.1
7.4
7.6
7.0
7.2
0.0
6.3

6.7
6.9
7.4
6.9
6.8
6.7
7.0

7.2
7.0
7.2
7.3
7.3
0.0
6.5

Total Tech
Exécution
Impression
Eléments
Pénalités 18.4.6
Pénalités

Ecart pts

Total Tech
Exécution
Impression
Eléments
Pénalités 18.4.6
Pénalités

Ecart pts
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69.2664
20.7000
20.7999
27.7665

0.0
0.0

6.6260

67.3692
21.6000
22.2000
23.5692

0.0
0.0

8.5232

Resp. résultats : Espana Capucine



Swiss Youth Competition

Sursee
30 Avril - 2 Mai 2021

Solo finale U18

Juge arbitre :

swiss aquatics a
artistic swimming

RANG SELON RESULTATS DE LA CHORE LIBRE

Ursprung Priska

Juges : Exécution Impression artistique
Juge 1: Jupp Emma Juge 1: Troyon Lara
Juge 2 : Wiist Silvia Juge 2 : Lakomy Mania
Juge 3 : Minisini Roberto Juge 3 : Bogacheva Valentina
Juge 4 : Husser Justine Juge 4 : Syrel Olga
Juge 5 : Baeriswyl Livia Juge 5 : Blauth Alison

1 Bachtold Kim
2003

2 LIPPUNER Ladina
2003

3  Ponsar Alice
2004

4 RASMUSSEN Gaia
2004

5 KOZMA Emilia
2005

6 Battaglia Giorgia
2003

Swiss Youth 2021 U18 / Solo results print

Notes des juges
1 2 3 4
Lugano Nuoto P. Sincro

Exéc. / Synch. 75 75 80 738
Imp. Artist. 77 73 77 76
Difficulté 73 79 74 74
Pénalités

Schwimmclub Fl6s Buchs

Exéc. / Synch. 73 76 79 74
Imp. Artist. 76 74 76 78
Difficulté 77 73 7.0 75
Pénalités

Morges-Natation

Exéc. / Synch. 73 69 77 7.2
Imp. Artist. 75 75 75 7.0
Difficulté 74 74 75 76
Pénalités

Genéve Natation 1885

Exéc. / Synch. 77 73 78 73
Imp. Artist. 75 74 74 73
Difficulté 72 74 72 73
Pénalités

Schwimmverein beider Basel

Exéc. / Synch. 70 67 78 75
Imp. Artist. 73 63 72 72
Difficulté 72 69 75 7.2
Pénalités

Lugano Nuoto P. Sincro

Exéc. / Synch. 69 74 76 76
Imp. Artist. 67 70 73 74
Difficulté 71 75 73 73
Pénalités

Juge 1:
Juge 2:
Juge 3:
Juge 4 :
Juge 5:

7.6
8.1
7.4

7.5
7.8
7.2

7.4
7.7
7.1

7.2
7.3
7.5

7.3
7.4
7.1

7.1
7.0
7.0
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Difficulté
Sonney Valérie
Béchtold Elena
Fazekas Erika
Colli Christelle
Tary Julia

Total Libre

Exéc. / Synch.

Imp. Artist.
Difficulté

Total Libre

Exéc. / Synch.

Imp. Artist.
Difficulté
Ecart pts

Total Libre

Exéc. / Synch.

Imp. Artist.
Difficulté
Ecart pts

Total Libre

Exéc. / Synch.

Imp. Artist.
Difficulté
Ecart pts

Total Libre

Exéc. / Synch.

Imp. Artist.
Difficulté
Ecart pts

Total Libre

Exéc. / Synch.

Imp. Artist.
Difficulté
Ecart pts

N°Dp ?

Moy. Vis. ?

Total
75.7667
22.8999
30.6668
22.2000

75.1667
22.5000
30.6668
21.9999

0.6000

74.1999
21.9000
30.0000
22.2999

1.5668

73.6667
22.2999
29.4668
21.9000

2.1000

72.2334
21.8001
28.9332
21.5001

3.5333

72.2000
22.1001
28.4000
21.6999

3.5667

Resp. résultats : Espana Capucine



7 SONNEY Clara
2005

8 TARY Anna
2004

9 MOVTCHAN Martina
2005

10 JUNI Sina
2005

11 PETIT-JEAN Clara
2003

12 CUENI Lara
2004

Dauphins Synchro Vernier

Exéc. / Synch. 7.0
Imp. Artist. 7.4
Difficulté 7.6
Pénalités

Swim Regio Solothurn

Exéc. / Synch. 7.1
Imp. Artist. 7.2
Difficulté 7.0
Pénalités

Dauphins Synchro Vernier

Exéc. / Synch. 6.5
Imp. Artist. 7.0
Difficulté 7.1
Pénalités

74 75 72 71
72 72 71 72
70 69 74 69

69 76 73 70
71 75 75 69
71 70 70 73

64 73 64 67
66 69 69 6.7
6.6 67 70 6.2

Schwimmverein beider Basel

Exéc. / Synch. 6.2
Imp. Artist. 6.0
Difficulté 6.1
Pénalités

Montreux-Natation

Exéc. / Synch. 6.3
Imp. Artist. 6.5
Difficulté 6.2
Pénalités

Montreux-Natation

Exéc. / Synch. 6.0
Imp. Artist. 6.6
Difficulté 6.3
Pénalités

Swiss Youth 2021 U18 / Solo results print

56 65 65 65
56 68 64 63
64 71 68 64

62 66 63 63
59 64 62 60
62 68 67 55

56 67 60 6.2
58 59 57 55
60 66 68 5.1
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Total Libre

Exéc. / Synch.

Imp. Artist.
Difficulté
Ecart pts

Total Libre

Exéc. / Synch.

Imp. Artist.
Difficulté
Ecart pts

Total Libre

Exéc. / Synch.

Imp. Artist.
Difficulté
Ecart pts

Total Libre

Exéc. / Synch.

Imp. Artist.
Difficulté
Ecart pts

Total Libre

Exéc. / Synch.

Imp. Artist.
Difficulté
Ecart pts

Total Libre

Exéc. / Synch.

Imp. Artist.
Difficulté
Ecart pts

71.7999
21.6999
28.8000
21.3000

3.9668

71.5666
21.3999
29.0668
21.0999

4.2001

67.2332
19.5999
27.3332
20.3001

8.5335

63.7331
19.2000
24.9332
19.5999
12.0336

62.8001
18.9000
24.8000
19.1001
12.9666

60.3001
18.2001
23.2000
18.9000
15.4666

Resp. résultats : Espana Capucine



Swiss Youth Competition

Sursee
30 Avril - 2 Mai 2021

Duet finale U18 -

Juge arbitre :

Juges :

1 Bachtold Kim
Battaglia Giorgia

2 MUNTENER Sofie
KOZMA Emilia
R POLGAR Viktéria

3 JUTZ Jessica
LIPPUNER Ladina

tech

Juge 1:
Juge 2 :
Juge 3 :
Juge 4 :
Juge 5:

swiss aqualtics a
artistic swimming

RANG SELON RESULTATS DE LA CHORE TECH

Ursprung Priska

Exécution

Jiitz Deborah
Troyon Lara
Molinari Monica
Smal Olga
Baeriswyl Livia

Lugano Nuoto F
Exécution
Impression
Elément1-2.2
Elément 2-2.9
Elément 3-1.8
Elément 4 -3.0
Elément5 - 2.5

SVB-LNZ
Exécution
Impression
Elément1-2.2
Elément 2-2.9
Elément 3-1.8
Elément 4 -3.0
Elément 5 - 2.5

Schwimmclub Fl6s Buchs 2

Exécution
Impression
Elément1-2.2
Elément 2-2.9
Elément 3-1.8
Elément 4 -3.0
Elément5 - 2.5

Swiss Youth 2021 U18 Tech / Duet Tech results print

7.7
8.1
7.7
7.4
7.6
7.4
7.4

7.6
7.4
7.2
7.5
7.4
7.2
7.3

7.4
7.3
7.5
7.4
6.9
7.2
7.3

2

7.0
7.4
7.6
7.4
7.4
7.5
7.6

7.6
7.3
7.3
7.5
7.5
7.4
7.6

7.2
7.2
7.8
7.7
7.0
7.6
7.7

Impression
Jupp Emma
Franceschi-Isolini Sara
Pulver Fabienne
Hernandez Elodie
Rihm Manuela

3

7.4
7.5
7.7
7.5
7.2
7.4
7.3

7.0
7.2
7.5
7.4
7.2
7.3
7.5

7.1
7.0
7.3
7.2
6.5
7.0
7.1

Notes des juges

4

7.4
7.9
7.3
7.4
7.3
7.2
7.2

7.8
7.7
7.3
7.0
7.0
6.9
7.2

7.1
7.4
6.9
7.2
6.8
7.3
6.9

5

7.6
7.5
7.2
7.2
7.1
7.1
7.2

7.3
7.1
7.6
7.6
7.5
7.7
7.6

7.4
7.3
7.1
7.2
6.9
6.9
7.0
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Eléments
luliano Laura

Minisini Roberto

Syrel Olga

N°Dp ?

Moy. Vis. ?

Bogacheva Valentina

Fazekas Erika

Total Tech
Exécution
Impression
Eléments
Pénalités 18.4.5
Pénalités 18.4.6
Pénalités

Total Tech
Exécution
Impression
Eléments
Pénalités 18.4.5
Pénalités 18.4.6
Pénalités

Ecart pts

Total Tech
Exécution
Impression
Eléments
Pénalités 18.4.5
Pénalités 18.4.6
Pénalités

Ecart pts

Total
74.7914
22.4001
22.8999
29.4914
0.0
0.0
0.0

73.9764
22.5000
21.9000
29.5764

0.0
0.0
0.0
0.8150

72.1538
21.6999
21.8001
28.6538

0.0
0.0
0.0
2.6376

Resp. résultats : Espana Capucine



4 RASMUSSEN Gaia
MOREL Mila

5 BUCHEL Noemi
MARXER Leila
R KLAUSER Nadina

6 SEMON Fanny
SONNEY Clara

7 NIPPEL Fabienne
STETTLER Aline

8 GUGGISBERG Nora
URSPRUNG Svea

Genéve Natation 1885

Exécution
Impression
Elément1-2.2
Elément2-2.9
Elément 3-1.8
Elément 4 -3.0
Elément5-2.5

Schwimmclub Fl6s Buchs 1

Exécution
Impression
Elément1-2.2
Elément2-2.9
Elément3-1.8
Elément 4-3.0
Elément5-2.5

Dauphins Synchro Vernier 2

Exécution
Impression
Elément1-2.2
Elément 2-2.9
Elément 3-1.8
Elément 4 -3.0
Elément5 - 2.5

Schwimmverein beider Basel

Exécution
Impression
Elément1-2.2
Elément 2-2.9
Elément 3-1.8
Elément 4 -3.0
Elément 5 - 2.5

7.4
7.8
7.5
7.4
7.5
7.3
7.4

7.2
7.1
7.3
7.2
7.4
7.3
7.5

6.9
7.3
7.5
7.6
7.5
7.4
7.0

6.9
7.0
6.9
7.0
6.5
6.7
6.9

Synchroverein Bern

Exécution
Impression
Elément1-2.2
Elément 2-2.9
Elément 3-1.8
Elément 4 -3.0
Elément5 - 2.5

Swiss Youth 2021 U18 Tech / Duet Tech results print

7.0
6.9
6.8
7.0
6.8
7.1
6.8

7.3
7.4
7.4
7.3
7.2
6.9
7.3

6.4
7.0
7.2
7.1
7.0
7.1
7.2

6.9
6.8
7.1
7.0
7.3
7.0
6.0

7.4
6.9
7.2
7.1
6.9
6.7
6.6

6.7
7.1
6.9
7.1
6.8
6.7
6.8

6.6
6.9
6.8
7.0
6.6
6.2
6.5

6.6
6.7
6.9
7.1
6.4
6.7
6.8

6.5
6.6
7.1
6.9
7.0
6.8
6.6

6.7
6.7
7.2
7.0
6.8
6.9
7.1

6.8
6.5
7.0
6.8
6.6
6.7
6.9

7.3
7.5
7.4
7.2
6.9
7.1
7.2

7.0
7.1
6.8
7.0
6.6
6.8
7.2

7.0
7.5
7.1
6.8
7.1
7.0
6.2

6.7
7.0
7.1
6.8
6.6
7.0
7.0

6.9
6.7
6.7
6.6
6.5
6.8
6.6

7.0
6.9
7.1
7.0
6.9
6.8
7.0

7.1
7.2
7.0
7.0
6.8
6.8
7.0

6.9
6.8
6.8
7.0
6.9
6.8
6.6

6.7
7.0
7.3
7.1
7.1
6.9
7.2

7.0
6.8
7.0
6.8
6.8
6.9
6.8

01.05.2021 / Page 2

Total Tech
Exécution
Impression
Eléments
Pénalités 18.4.5
Pénalités 18.4.6
Pénalités

Ecart pts

Total Tech
Exécution
Impression
Eléments
Pénalités 18.4.5
Pénalités 18.4.6
Pénalités

Ecart pts

Total Tech
Exécution
Impression
Eléments
Pénalités 18.4.5
Pénalités 18.4.6
Pénalités

Ecart pts

Total Tech
Exécution
Impression
Eléments
Pénalités 18.4.5
Pénalités 18.4.6
Pénalités

Ecart pts

Total Tech
Exécution
Impression
Eléments
Pénalités 18.4.5
Pénalités 18.4.6
Pénalités

Ecart pts

71.8389
21.6000
21.8001
28.4388

0.0
0.0
0.0
2.9525

69.8807
20.7000
21.2001
27.9806

0.0
0.0
0.0
4.9107

69.2227
20.7000
20.9001
27.6226

0.0
0.0
0.0
5.5687

69.0529
20.3001
20.9001
27.8527

0.0
0.0
0.0
5.7385

68.3946
20.7000
20.4000
27.2946

0.0
0.0
0.0
6.3968

Resp. résultats : Espana Capucine



9

MOVTCHAN Martina

REGARD Chloé

Dauphins Synchro Vernier 1

Exécution
Impression
Elément1-2.2
Elément2-2.9
Elément 3-1.8
Elément 4 -3.0
Elément5-2.5

Swiss Youth 2021 U18 Tech / Duet Tech results print

6.7
7.2
6.7
7.0
6.6
6.8
7.0

7.1
6.8
6.7
7.0
6.8
6.6
6.7

6.3
6.8
6.6
6.7
6.5
6.1
6.2

6.5
7.1
6.0
6.7
6.4
6.3
6.8

6.5
6.7
6.7
6.7
6.6
6.5
6.5
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Total Tech
Exécution
Impression
Eléments
Pénalités 18.4.5
Pénalités 18.4.6
Pénalités

Ecart pts

66.9400
19.7001
20.7000
26.5399

0.0
0.0
0.0
7.8514

Resp. résultats : Espana Capucine



Swiss Youth Competition

Sursee

30 Avril - 2 Mai 2021

Duet finale U18

Juge arbitre :

Juges :

1 Bachtold Kim
Battaglia Giorgia

2 Ponsar Alice

Stojkovic Anastasija

3 RASMUSSEN Gaia
MOREL Mila

4 SEMON Fanny
SONNEY Clara
R REGARD Chloé

5 JUTZ Jessica
LIPPUNER Ladina

Swiss Youth 2021 U18 / Duet results print

swiss aquatics o

artistic swimming

RANG SELON RESULTATS DE LA CHORE LIBRE

Ursprung Priska

Exécution

Bogacheva Valentina Lehner Barbara

Jupp Emma

Keller Adina
luliano Laura

Syrel Olga
Franceschi-Isolini Sar Cremonini Denise

Pulver Fabienne
Fazekas Erika

Notes des juges

1 2
Lugano Nuoto P. Sincro
Exéc./Synch. 7.7 7.4
Imp. Artist. 75 7.6
Difficulté 74 7.7
Pénalités

Morges-Natation
Exéc./Synch. 7.5 7.5

Imp. Artist. 76 73
Difficulté 7.4 8.0
Pénalités

Genéve Natation 1885

Exéc./Synch. 7.4 7.6
Imp. Artist. 70 7.2
Difficulté 73 75
Pénalités

Dauphins Synchro Vernier

Exéc./Synch. 7.3 7.4
Imp. Artist. 74 71
Difficulté 76 7.6
Pénalités

Schwimmclub Fl6s Buchs
Exéc./Synch. 7.2 6.7

Imp. Artist. 76 74
Difficulté 70 74
Pénalités

3

7.4
7.4
7.9

7.3
7.7
7.6

7.5
7.2
7.4

7.2
7.0
7.1

7.0
7.1
7.3

4

8.0
7.7
7.8

7.5
7.3
7.1

7.0
7.1
7.5

7.3
7.3
7.0

7.2
7.2
7.4

Impression artistique

7.7
7.6
7.3

7.4
7.4
6.6

7.5
7.4
7.2

7.5
7.1
6.5

7.2
7.3
6.5

02.05.2021 / Page 1

Difficulté

Sonney Valérie
Hernandez Elodie
Bachtold Elena
Lampert Marina
Tary Julia

Total Libre
Exéc. / Synch.
Imp. Artist.
Difficulté

Total Libre
Exéc. / Synch.
Imp. Artist.
Difficulté
Ecart pts

Total Libre
Exéc. / Synch.
Imp. Artist.
Difficulté
Ecart pts

Total Libre
Exéc. / Synch.
Imp. Artist.
Difficulté
Ecart pts

Total Libre
Exéc. / Synch.
Imp. Artist.
Difficulté
Ecart pts

N° Dp ?

Moy. Vis. ?

Total

75.9667
22.8000
30.2668
22.8999

74.2334
22.4001
29.7332
22.1001

1.7333

73.2669
22.4001
28.6668
22.2000

2.6998

72.3666
21.9999
28.6668
21.6999

3.6001

72.2998
21.3999
29.2000
21.6999

3.6669

Resp. résultats : Espana Capucine



6 BanzSoraya Morges-Natation Total Libre 70.5331

Zahnd Shirley Exéc./Synch. 7.0 7.1 6.9 7.3 7.2 Exéc./Synch. 21.3000

R Heizmann Lana Imp. Artist. 70 65 7.2 6.9 7.2 Imp.Artist. 28.1332
Difficulté 71 75 7.0 7.0 6.3 Difficulté 21.0999

Pénalités Ecart pts 5.4336

7 FURRER Emma Limmat-Nixen Ziirich Total Libre 68.8668
HOBI Jasmine Exéc./Synch. 7.1 6.9 7.2 6.7 7.1 Exéc./Synch. 21.0999
Imp. Artist. 69 69 6.8 68 7.0 Imp.Artist. 27.4668

Difficulté 7.2 68 6.7 68 6.6 Difficulté 20.3001

Pénalités Ecart pts 7.0999

8 GUGGISBERG Nora Synchroverein Bern Total Libre 68.5001
URSPRUNG Svea Exéc./Synch. 6.7 7.0 7.1 6.9 6.8 Exéc./Synch. 20.7000
Imp. Artist. 6.8 6.8 69 6.7 6.8 Imp.Artist. 27.2000

Difficulté 69 69 6.8 7.2 6.7 Difficulté 20.6001

Pénalités Ecart pts 7.4666

9 NIPPEL Fabienne Schwimmverein beider Basel Total Libre 68.4669
STETTLER Aline Exéc./Synch. 6.6 6.8 6.9 7.3 7.0 Exéc./Synch. 20.7000
Imp. Artist. 69 6.8 6.7 69 7.3 Imp.Artist. 27.4668

Difficulté 69 6.7 6.6 7.2 6.7 Difficulté 20.3001

Pénalités Ecart pts 7.4998

Swiss Youth 2021 U18 / Duet results print 02.05.2021 / Page 2 Resp. résultats : Espana Capucine



Swiss Youth Competition

Sursee
30 Avril - 2 Mai 2021

Team finale U18 - tech

Juge arbitre :

Juges :
Juge1:
Juge 2:
Juge 3:
Juge 4:
Juge5:

BUCHEL Noemi
JUTZ Jessica
KLAUSER Nadina
LIPPUNER Ladina
MARXER Leila

2 Team Geneéve

MOVTCHAN Martina
REGARD Chloé
SEMON Fanny
SONNEY Clara
RASMUSSEN Gaia

3 Morges-Natation
Chenaux Malya

Cueni Anna

Banz Soraya
Heizmann Lana
Ponsar Alice

4 Limmat-Nixen Ziirich

FURRER Emma
HOBI Jasmine
MUNTENER Sofie
POLGAR Viktéria
RISTIC Irena

5 Synchroverein Bern
AESCHBACHER Anna-Sophia
GUGGISBERG Nora
HALBEISEN Melody

MICHEL Aimée

SCHENK Lilou

Swiss Youth 2021 U18 Tech / Team Tech results print

swiss aquatics

artistic swimming

RANG SELON RESULTATS DE LA CHORE TECH

Ursprung Priska

Exécution Impression
Lampert Marina Jupp Emma
Lecci Francesca Smal Olga

Syrel Olga Minisini Roberto
Franceschi-Isolini Sara Fazekas Erika
Keller Adina Rihm Manuela

Notes des juges
1 2 3 4

1 Schwimmclub Fl6s Buchs

CAMENISCH TORRES Angélique Exécution 74 74 7.0 74
HOLLENSTEIN Jael Impression 74 74 7.7 7.1
Elément1-2.3 71 65 71 68
Elément2-18 7.0 63 7.2 66
Elément3-26 7.1 66 72 7.0
Elément4-31 71 66 7.2 69
Elément5-2.5 72 70 73 69

MOREL Mila
CHULUUNBAATAR Maral
DAZZ| Nastya

R MOVTCHAN Christina
R PFENNINGER Tanina

Exécution 73 76 72 73
Impression 75 71 68 70
Elément1-2.3 76 67 73 70
Elément2-18 74 64 73 7.0
Elément3-26 75 7.0 74 6.8
Elément4-31 74 68 73 69
Elément5-2.5 77 69 74 68

Exécution 71 73 73 71
Impression 73 72 66 69
Elément1-2.3 73 65 7.0 6.8
Elément2-18 71 65 7.2 69
Elément3-26 7.2 68 74 7.0
Elément4-31 72 64 72 67
Elément5-2.5 73 66 72 68

Zahnd Shirley
Stojkovic Anastasija
GRINTCHENKO Daria
R Grieu Emma

Exécution 70 75 71 6.9
Impression 71 75 74 69
Elément1-2.3 70 69 69 70
Elément2-18 7.0 66 7.1 7.0
Elément3-26 71 69 70 6.7
Elément4-31 69 62 7.1 67
Elément5-2.5 71 68 71 69

SELMANI Arjona

Exécution 72 70 68 72
Impression 70 73 71 70
Elément1-23 68 6.6 7.0 6.9
Elément2-18 69 6.7 69 6.9
Elément3-26 7.0 6.7 69 66
Elément4-3.1 6.8 63 69 6.6
Elément5-25 69 67 70 6.7

URSPRUNG Svea
WIELAND Emily

02.05.2021 / Page 1

73
7.3
7.4
7.3
73
7.0
7.1

7.2
6.7
6.9
7.0
7.2
7.1
7.3

6.8
6.8
7.0
7.3
7.0
7.0
7.2

7.0
7.0
7.2
7.1
7.1
6.9
7.2

6.9
6.7
6.7
7.0
6.9
6.6
6.8

Eléments

luliano Laura

Pulver Fabienne
Hernandez Elodie
Bogacheva Valentina
Béchtold Elena

Total Tech
Exécution
Impression
Eléments
Déduction AS 18.1
Déduction AS 18.4.5
Pénalités

Total Tech
Exécution
Impression
Eléments
Déduction AS 18.1
Déduction AS 18.4.5
Pénalités

Ecart pts

Total Tech
Exécution
Impression
Eléments
Déduction AS 18.1
Déduction AS 18.4.5
Pénalités

Ecart pts

Total Tech
Exécution
Impression
Eléments
Déduction AS 18.1
Déduction AS 18.4.5
Pénalités

Ecart pts

Total Tech
Exécution
Impression
Eléments
Déduction AS 18.1
Déduction AS 18.4.5
Pénalités

Ecart pts

N°Dp ?

Moy. Vis. ?

Total

71.8270
22.1001
22.1001
28.1268

-0.5
0.0

71.2412
21.8001
20.9001
28.5410

0.0
0.0
0.5858

70.4664
21.5001
20.9001
28.0662

0.0
0.0
1.3606

68.9536
20.5999
21.5001
27.8536

-1.0
05

0.0
2.8734

68.8521
21.0999
21.0999
27.1523
-0.5000

0.0
0.0
2.9749

Resp. résultats : Espana Capucine



Swiss Youth Competition swiss aquatics o

Sursee

30 Avril - 2 Mai 2021 artistic swimming
Team finale U18 RANG SELON RESULTATS DE LA CHORE LIBRE
Juge arbitre : Ursprung Priska
Juges : Exécution Impression artistique Difficulté
Jugel:  Minisini Roberto Lecci Francesca Lampert Marina N°Dp ?
Juge 2: Fazekas Erika Jupp Emma Baeriswyl Livia
Juge3: Molinari Monica Smal Olga Rihm Manuela Moy. Vis. ?
Juge 4 : Hernandez Elodie Pulver Fabienne Blauth Alison
Juge5: Berenguer Delphine luliano Laura Bachtold Elena
Notes des juges Total
1 2 3 4 5
1 Limmat-Nixen Ziirich Total Libre 69.9000
FURRER Emma SELMANI Arjona Exéc. / Synch. 74 70 76 6.7 67 Exéc. / Synch. 21.0999
HOBI Jasmine Imp. Artist. 67 73 76 70 65 Imp. Artist. 28.0000
MUNTENER Sofie Difficulté 76 73 73 72 72 Difficulté 21.8001
POLGAR Viktria Déduction AS 18.1 1.0 Pénalités 0.0
RISTIC Irena
2 Lugano Nuoto P. Sincro Total Libre 68.9667
Bachtold Kim Stanzani Lisa Exéc. / Synch. 70 73 68 73 6.6 Exéc./Synch. 21.0999
Battaglia Giorgia Imp. Artist. 71 72 67 71 6.7  Imp.Artist. 27.8668
Colombi Arianna Difficulté 71 71 68 68 74 Difficulté 21.0000
Crippa Gaia Déduction AS 18.1 1.0 Pénalités 0.0
Soldati Emma Ecart pts 0.9333
3 Swim Regio Solothurn Total Libre 65.9000
BOEDTS Sibylle RUEGSEGGER Jeannine Exéc. / Synch. 67 67 62 65 64  Exéc./Synch. 19.5999
GLUTZ Emilie TARY Anna Imp. Artist. 68 65 63 6.7 63 Imp. Artist. 26.0000
GORNER Emily Ursula HESS Noemi Difficulté 69 67 67 63 69 Difficulté 20.3001
ORSCHEL Pascale R KAISER Amelia Déduction AS 18.1 Pénalités 0.0
RIS Helen Ann R BIGOLIN Sofia Ecart pts 4

Swiss Youth 2021 U18 / Team results print 01.05.2021 / Page 1 Resp. résultats : Espana Capucine



Swiss Youth Competition
Sursee
30 Avril - 2 Mai 2021

swiss aquatics o
artistic swimming

Free Combo finale U18

Juge arbitre : Ursprung Priska

o Juges : Exécution Impression artistique Difficulté
<Z( Juge1:  Rihm Manuela Syrel Olga luliano Laura N°Dp ?
o Juge 2: Jupp Emma Jutz Deborah Bachtold Elena
= Juge 3: Minisini Roberto Keller Adina Smal Olga Moy. Vis. ?
E Juge 4 : Franceschi-Isolini Sara Cremonini Denise Lecci Francesca
E Juge 5: Pulver Fabienne Fazekas Erika Blauth Alison
9]
% Club / Fédér. Notes des juges Total
(@) 1 2 3 4 5
1 Limmat-Nixen Zurich Résultat final 73.7999
FURRER Emma SELMANI Arjona Exéc. / Synch. 75 75 72 75 73 Exéc./Synch. 22.2999
HOBI Jasmine LOOSLI Jill Imp. Artist. 75 76 74 73 7.2 Imp. Artist. 29.6000
MUNTENER Sofie LUCHSINGER Svenja Patrici Difficulté 73 74 80 7.2 7.2 Difficulté 21.9000
POLGAR Viktéria MULLER Lara
RISTIC Irena R HAUSHERR Liv Estelle Pénalités 0.0
RUOSS Fabienne R RECK Valeria
2 Dauphins Synchro Vernier Résultat final 73.1669
GROSSO Rose REGARD Chloé Exéc. / Synch. 73 73 68 7.2 7.1 Exéc./Synch. 21.6000
GIORDANO Matilde REGARD Juliette Imp. Artist. 72 75 73 75 73 Imp. Artist. 29.4668
LICINA Katarina SEMON Fanny Difficulté 78 72 72 74 75 Difficulté 22.1001
MOSAD-RAGAB Lina SONNEY Clara
MOVTCHAN Christina R ROBERT Kelia Pénalités 0.0
MOVTCHAN Martina Ecart pts 0.633
3 Genéve Natation 1885 Résultat final 70.0332
RASMUSSEN Gaia RUDI Kira Exéc. / Synch. 68 7.0 7.0 6.7 6.7 Exéc./Synch. 20.4999
MOREL Mila VARELA Mia Imp. Artist. 70 69 68 69 7.1 Imp.Artist. 27.7332
CHULUUNBAATAR Maral ~ WILLIMANN Léni Difficulté 74 70 74 75 7.0 Difficulté 21.8001
DAZZ| Nastya Zuchetto Elisa
DERY Nili Pénalités 0.0
PFENNINGER Tanina Ecart pts 3.7667
4 Synchroverein Bern Résultat final 69.8332
AESCHBACHER Anna-Soph MICHEL Aimée Exéc. / Synch. 69 6.8 65 7.1 6.9 Exéc./Synch. 20.6001
BIEDERMANN Charline SCHENK Lilou Imp. Artist. 71 70 73 6.6 7.0 Imp. Artist. 28.1332
BOULLARD Marie URSPRUNG Svea Difficulté 71 69 6.8 73 7.1 Difficulté 21.0999
DOLEJSKA Mei Lin WIELAND Emily
GUGGISBERG Nora Pénalités 0.0
HALBEISEN Melody Ecart pts 3.9667
5 Swim Regio Solothurn Résultat final 67.9331
BOEDTS Sibylle RUEGSEGGER Jeannine  Exéc. / Synch. 70 6.6 67 6.8 6.4 Exéc./Synch. 20.1000
GLUTZ Emilie TARY Anna Imp. Artist. 68 6.8 69 6.3 6.9 Imp. Artist. 27.3332
GORNER Emily Ursula HESS Noemi Difficulté 70 6.8 6.6 7.1 6.7 Difficulté 20.4999
KAISER Amelia BIGOLIN Sofia
ORSCHEL Pascale Pénalités 0.0
RIS Helen Ann Ecart pts 5.8668
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Resp. résultats : Espana Capucine
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